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Instrukcija patvertņu ierīkošanai
dzīvojamās ēkās aizsardzībai pret

uzbrukumiem no gaisa.
(Izdota uz valsts pasivās aizsardzības plāna
pret uzbrukumiem no gaisa 11. p. pamata.)

I. Vispārējie aizrādījumi.

1. Ēku jumta konstrukcijas un bēniņu
telpu atklātās koka daļas jāimpregnē ar
ugunsaizturošiem šķīdumiem vai jānokrāso
ar ugunsaizturošām krāsām.

2. Četru un vairāku stāvu jaunbūvēs
augšējie griesti izveidojami no uguns-
droša materiāla, pārējās jaunbūvēs un
pastāvošās būvēs bēniņu grīda jāpārklāj
ar ugunsdroša materiāla (izdedžu, smilšu,
mālu u. t. t.) kārtu, pārsedzot grīdas koka
daļas vismaz 5 cm biezumā.

3. Pastāvošo ēku bēniņu telpas jāat-
brīvo no koka šķērssienām.

4. Ēku bēniņu telpās jānovieto kaste
ar smiltīm vismaz 0,5 m3 tilpuma, lāpsta,
lauznis, cirvis, ūdens trauks un spainis vai
līdzīgs trauks smilšu pārnešanai. Kādi
ugunsdzēšamie rīki jāiegādājas, nosaka
jaunbūvēs pie būvprojekta un pastāvošās
ēkās pie patvertņu projekta apstipri-
nāšanas.

5. Patvertnes ierīkojamas ēku pagrabu
stāvā. Ar būvinspekcijas piekrišanu pa-
tvertnes var ierīkot arī citās piemērotās
telpās.

6. Patvertne novietojama tā, lai ēkai
vai arī kaimiņu celtnēm sabrūkot, mazāk
tiktu apdraudēta.

7. Jaunbūvēs patvertņu telpām ne-
drīkst cauri vilkt gāzes vadus. Kā rī-
koties pastāvošās ēkās, ja vadi iet cauri
patvertņu telpām, skat. 27. p.

8. Blakus patvertnes telpām esošās
ogļu un malkas noliktavas jāizolē ar
ugunsdrošām stenam.

9. Patvertņu izbūve izdarāma tikai
pēc būvinspekcijas apstiprinātiem plā-
niem.

10. Ar rajona vai apakšrajona pasivās
gaisa aizsardzības priekšnieka atļauju
brīvās patvertnes var izmantot arī citām
vajadzībām.

II. Patvertnes plāns.

11. Patvertne sastādās no gāzu slūžām
un uzturēšanās telpām.

12. Gāzu slūžas izveidojamas no vēj-
tvera un priekštelpas vai arī tikai no vēj-
tvera, ko nosaka pie patvertnes plāna ap-
stiprināšanas.

13. Patvertnēs ar 50 un vairāk cil-
vēkiem ierīkojamas blakus telpas uz-
brukuma laikā patvertnē saslimušo iz-
olēšanai.

14. Atejai atdalāmas telpas tieši no
uzturēšanās telpas ērti sasniedzamā vietā.

15. Katrā patvertnē ierīkojamas gal-
vpnā un rezerves ejas, kas novietojamas
pēc iespējas attālāk viena no otras.

16. Galvenā ieeja ierīkojama no kāpņu
telpas, noslēdzot no pēdējās ar uguns-
drošām durvīm. Ar būvinspekcijas at-
ļauju galveno ieeju var ierīkot arī tieši
no āras.

17. Rezerves eja izvedama no patver-
tnes ar nelielu vējtveri tieši uz āru.

Piezīme. Kā rezerves eju var pielāgot
arī kādu no pagraba logiem.

18. Uzturēšanās telpu apmēru no-
teikšanai jāiziet no 50% mājas iedzīvotāju
skaita, paredzot 1 mgrīdas platības un
vismaz 3 m, nodarbinātiem 5 m3 gaisa

tilpuma uz katru cilvēku. Saslimušo
izolēšanas telpu platība jāparedz vismaz
12 rrA Jaunbūvēs patvertņu telpu aug-
stumam jābūt vismaz 2 m.'

Piezīme. Patvertnēs ar gaisa atsvai-
gošanas ierīcēm uzturēšanās telpu
tilpuma normas nekrīt svarā, bet gan
paredzams uz katru cilvēku vismaz
0,5 n.2 grīdas platība.

19. Vienā uzturēšanās telpā novie-
tojami ne vairāk par 50 cilvēkiem, pie
lielāka novietojamo cilvēku skaita uz-
turēšanās telpa pārdalāma ar šķēpeļdrošu
sienu vai ierīkojamas vairākas atsevišķas
patvertnes.

20. Gāzu slūžām paredzēt vismaz
15% un ne vairāk kā 25% no uzturēšanās
telpu platības.

III. Patvertnes izbūves noteikumi.

a) Pamati, sienas, griesti.
21. Pamatiem zem patvertņu ārējām

un iekšējām sienām jābūt nepārtrauktiem.
22. Patvertnes jānodrošina pret grunts-

ūdens ieplūšanu un varbūtējiem izplū-
dumiem ūdensvadu un kanalizācijas tīkla
bojāšanās gadījumā.

23. Patvertnes ārējām sienām jābūt
vismaz no 0,64 m bieza laukakmeņa,
plienakmeņa, ķieģeļa vai līdzvērtīga ma-
teriāla mūra. Šķērssienām jābūt vismaz
no 0,38 m bieza ķieģeļa vai līdzvērtīga
materiāla mūra.

24. Patvertņu sienām jābūt vismaz no
iekšpuses izmestām ar cementa javu un
izbalsinātām.

25. Izbūvējot šķēpeļdrošas sienas un
uzbērumus, pieturēties pie sekojošām
normām:
a) dzelzsbetona mūris ne mazāk kā 0,15 m
b) laukakmeņa ,, ,, ,, ,, 0,25 m
c) ķieģeļu vai parastā betona mū-

ris ne mazāk kā 0,38 m
d) koka siena ne mazāk kā . . 0,30 m
e) rupjas grants uzbērums ne

mazāk kā 0,50 m
f) zemes, māla, smilts uzbērums

ne mazāk kā 0.75 m

26. Patvertņu griestu konstrukcijai jā-
iztur slodze (P), kas sastādās no 0,75%
ēkas pašsvara (Pj) un 50% lietderīgās
slodzes (Pa) (P=75% P,+50% P).

Vai arī pieņemot jaunbūvēs:
3 stāvu ēkai . . . 2000 kg/m 2

4—5 „ „ . . . 2500 „
5 un vairāk stāvu

ēkām 3000 „
Pastāvošās ēkās patvertņu griestu kon-

strukcijai jāiztur slodze 1500 kg/m 2.
Piezīme. Virs patvertnēs esošās telpās

nedrīkst novietot smagas mašinas,
naudas skapjus u. t. t.

27. Ja patvertnei iet cauri ūdens,
kanalizācijas u. t. t. vadi, tad pēdējie,
kur tie iet cauri sienai, jāaptin ar darvotām
pakulām, striķiem u. t. t. un jānoblīvē ar
piemērotu javu.

b) Durvis, logi.
28. Ierīkojot patvertnes jau pastāvošās

ēkās, jāatstāj tikai patvertņu ierīkošanai
nepieciešamie logi un durvis, pārējie jā-
aizmūrē ar šķēpeļdrošu mūri.

29. Patvertnes ārējām durvīm un arī
durvīm no vējtvera uz uzturēšanās telpu
un priekštelpu jābūt gazdrošām, pie kam
ārējām durvīm bez tam jābūt arī šķēpeļu
un ugunsdrošām.

30. Patvertņu durvīm jābūt apstip-
rināta parauga. Ārējo durvju nodroši-
nāšanai var pielietot arī šķēpeļu uztvērēju,
kas izbūvējams vismaz durvju augstumā
un tādā attālumā no durvīm, lai sagrau-
šanas gadījumā neaizsprostotu eju.

31. Gazdrošu durvju sleņģis (aplode)
pie ievietošanas sienā jānodrīvē ar darvā
u. t. t. impregnētām pakulām, striķiem
u. t. t. un jānoblīvē ar javu.

32. Visām durvīm jābūt ar sliekšņiem.
Sliekšņu augstums 8—10 cm, ārējām
durvīm 10—\2 cm.

33. Galvenās ejas ārdurvīm javeras uz

āru, pārējām durvīm, arī rezerves ārdur-
vīm, jāveras uz iekšu.

34. Logi no ārpuses noblivējami ar
vairogiem, bet no iekšpuses ar vairo-
giem vai aizklājiem, pie kam vairogam ār-
pusē jābūt šķēpeļdrošam.

Vairogiem un aizklājiem jābūt apstip-
rināta parauga.

Piezīme. Ārējo vairogu var atvietot
ar šķēpeļdrošu savienotu smilšu maisu
kārtu vai zemes uzbērumu.

c) Ūdens apgāde, kanalizācija, ap-
kurināšana, apgaismošana.

35. Apgādei ar ūdeni izmantojams eso-
šais ūdensvada tīkls vai uzstādāmas
ūdens tvertnes. Izmantojot ūdens vadu
tīklu, uzstādāmas arī rezerves ūdens
tvertnes vadu bojāšanas gadījumam, pa-
redzot rezervē 50% no vajadzīgā ūdens
daudzuma.

36. Noteicot ūdens tvertņu tilpumu,
pieturēties pie sekojošām normām:
a) dzeramais ūdens uz personu . 1 litrs,
b) mazgājamais ūdens uz personu. 1 ,,
c) telpu degazacijai caurmērā uz

patvertni 50 ,,
37. Netīrā ūdens notekas pievieno-

jamas kanalizācijas tīklam, bet, kur tādu
nav, ierīkojamas noteku akas.

38. Ar ūdeni skalojamās atejas pie-
vienojamas kanalizācijas tīklam. Kā at-
ejas var izmantot arī blīvi noslēgtus
traukus vai kūdras atejas, kuru iztīrīšanai
jāparedz izlietnes, ko pievieno vai nu
kanalizācijas tīklam vai noteku akām.

39. Caur patvertni ejošiem ūdens va-
diem jābūt patvertnes telpas ārpusē, her-
mētiski noslēdzamiem.

40. Patvertnes apgaismošanai var iz-
mantot vietējo elektrisko tīklu, apgādājot
telpas arī ar rezerves akumulatoru vai ka-
batas spuldzēm. Kur nav vietējā elektriskā
tīkla, tur izmantojamas akumulatora vai
kabatas spuldzes.

d) Gaisa atsvaigošanas ierīces.
41. Noteicot pievadāmā gaisa dau-

dzumu, jāparedz, ka katrai patvertnē no-
vietotai personai jāpievada vismaz
30 l/min., bet ne mazāk, lai sasniegtu
telpā 5 mm virsspiedienu.

42. Ventilatori uzstādāmi uzturēšanās
telpās.

43. Uzstādītām gaisa atsvaigošanas ie-
rīcēm jābūt apstiprināta parauga.

44. Gaisa pievada caurulēm patvertnes
iekšā jābūt pilnīgi blīvām, tāpat blīvam
jābūt pieslēgumam pie filtra.

45. Gaisa pievadu caurules jāizvada uz
āru tā, lai pie ēku sagraušanas pēdējās
netiktu aizsprostotas.

46. Telpu vēdināšanai ierīkojami no
iekšas blīvi noslēdzami vēdināšanas kanāli.

IV. Patvertnes iekārta.

47. Patvertnē pastāvīgi jāatrodas lie-
tošanas kārtībā un pilnā komplektā visām
mantām un materiāliem, kādi paredzēti
apstiprinātā patvertnes plānā.

48. Katrā telpā .redzamā vietā jāizkar
rajona pasivās gaisa aizsardzības priekš-
nieka apstiprināts mantu-materialu sa-
raksts.

49. Gāzu slūžās novietojamo mantu-
materialu un iekārtas saraksts:

a) vējtveris: 1) patvertnes ārējais uz-
raksts (novietojams ārpusē virs ieejas
durvīm); 2) apgaismošanas ierīce ar re-

zerves spuldzēm (vienai spuldzei jābūt
ārpusē pie ieejas); 3) lēzena kaste ar sausu
klorkaļķi un koka lāpstiņu vai arī trauks
ar klorkaļķa šķīdumu un sareni (var no-
vietot ari ārpusē pie ieejas); 4) mantu-
materialu saraksts.

b) Priekštelpa: 1) blīvs skapis (uz-
karamais) virsdrēbju novietošanai; 2) de-
gazacijas līdzekļu komplekts (pēc apstip-
rināta parauga); 3) trauks ar ūdeni un
sareni zābaku nomazgāšanai; 4) maz-
gāšanās ierīce; 5) ūdens tvertne (maz-
gāšanai un degazacijai); 6) 3 gāzmaskas;
7) 3 komplekti aizsargtērpu; 8) slimnieku
nestuves (1 gab.); 9) apgaismošanas ie-
rīces; 10) pirmās palīdzības soma (pēc ap-
stiprināta parauga); 11) mantu-materialu
saraksts; 12) sols; 13) smidzinātājs (pēc
apstiprināta parauga).

Piezīme. Ja gāzu slūžas izveidotas tikai
no vējtvera, tad pēdējā ievietojamas
la, 2a, 3a, lb, 2b, 3b, 4b, 5b, 6b,
7b, 8b, 10b, 11b, 12b un 13 b punktos
minētās mantas.

50. Uzturēšanās telpā novietojamo
mantu-materiālu un iekārtas saraksts:

1) soli 0,50 m uz cilvēku, 2) galds, 3) gu-

ļamās lāviņas ar madračiem (5% no ie-
vietoto skaita); 4) drēbju uzkaramais;
5) ūdens tvertne (dzeršanai); 6) darba
rīki: cirvis, veseris, lauznis, lāpsta, zāģis;
7)materiali:materialsziežaspagatavošanai,
gazblīvs audums, naglas; 8) apgaismošanas
ierīces ar rezerves spuldzēm; 9) telefons,
radio (vēlams); 10) mājas aptieka (pēc
apstiprināta parauga); 11) mantu-ma-
terialu saraksts; 12) Instrukcijas kārtības
uzturēšanai.

Piezīme. Ja atdalīta slimnieku izo-
lācijas telpa, tad mājas aptieka un
lāviņas ar madračiem novietojamas
izolācijas telpā.

51. Slimnieku izolācijas telpas iekārta:
1) mājas aptieka (pēc apstiprināta pa-
rauga); 2) sols; 3) galds; 4) lāviņas ar
madračiem (5% no ievietoto skaita);
5) apgaismošanas ierīce ar rezerves spul-
dzēm; 6) mantu-materialu saraksts.

Armijas komandieris ģen. Berķis.
Artil. inspektors ģen. Dannebergs.
Pas. gaisa aizsardz. priekšu.

pulkv. Ozols.

Ualsts Prezidents Dr K. Ulmanis

pēdējās dienās saņēmis no kulturālām un
lauksaimniecības biedrībām, krājaizdevu
sabiedrībām, mazpulkiem, skolām un citiem
lielu skaitu rakstisku un telegrāfisku ap-
sveikumu, līdz ar paziņojumiem par ziedo-
jumiem Uzvaras laukuma, valsts aizsardzī-
bas, sabiedriskām, kulturālām un citām va-
jadzībām.

Nevarēdams personīgi atbildēt visiem
apsveicējiem, Prezidents izsaka viņiem sa-
vu sirsnīgo pateicību par izjustiem vār-
diem, atsaucīgajiem ziedojumiem un par
solījumiem strādāt viņa vadībā mūsu ko-
pējo mērķu un uzdevumu labā.

Ualsts Prezidenta DrK. Ulmaņa uadībā

Ministru kabinets sašaurinātā sastāvā 22.
martā nobeidza nākošā saimniecības gada
budžeta apspriešanu.

Paredzams, ka Ministru kabinets šodie-
nas sēdē budžetu pieņems galīgā veidā.

LTA.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i /2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/a gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejlgu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības g&
g^ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^Bf^^^ un svētku dienas

Redakcija: #*^S®I^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:

Rīgā,pili,2.ist. Tālrunis20032 ^^jj^QjĒ0^j^Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^> Atvērts no pulksten 9—3

Valsts tipogrāfijas paziņojums.
Valsts tipogrāfija paziņo saviem god. klientiem, ka viņu ērtības labad

no š. g. 1. apriļa visāda veida naudas iemaksas Valsts tipogrāfijai

Jāizdara vienīgi pasta kantoros tipogrāfijas tekošā rēķinā 3400,
pie kam izdevumi par naudas pārsūtīšanu uz Galveno pastu Rīgā jāsamaksā
sūtītājiem pašiem no saviem līdzekļiem un nav jāatskaita no pārsūtāmās summas.

Valsts tipogrāfija-



Paskaidrojumi
pie instrukcijas par patvertņu
ierīkošanu dzīvojamās ēkās.

Likums par pasivo aizsardzību pret
uzbrukumiem no gaisa (skat. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 238. num.) paredz, ka
valsts, pašvaldības, sabiedrisko un rūp-
niecības iestāžu dienesta un dzīvojamās
ēkās aizsardzībai pret uzbrukumiem no
gaisa jāierīko drošas telpas, bet privātos
namos, sākot no 25 istabām, namsaim-
niekiem jāierīko pret gāzēm drošas telpas.
Tā kā patvertņu ierīkošana un gāzu drošu
telpu izbūve ir saistīta ar materiāliem
izdevumiem, tad patvertņu izbūves darbus
ir paredzēts veikt pakāpeniski. Saskaņā
ar valsts pasivās gaisa aizsardzības plānu
(skat. ,,Vald. Vēstn. 1936. g. 133. num.)
pirmā kārtā pret uzbrukumiem no gaisa
nodrošināmi vairāk apdraudētie rajoni
un objekti galvas un apriņķu pilsētās un
tikai pēc tam aizsardzība pakāpeniski
izveidojama pārējās pilsētās un ciemos.
Lauki, ar maz izņēmumiem, nav apdrau-
dēti no gaisa uzbrukumiem, kamdēļ arī
uz laukiem patvertņu izbūve un gazdrošu
telpu ierīkošana nav paredzēta. Patvertņu
izbūves kārtību pilsētās un ciemos noteic
pasivās gaisa aizsardzības plānā, ko izstrā-
dā vietējais pasivās gaisa aizsardzības
rajona priekšnieks. Nosakot patvertņu
izbūves kārtību, tiks ņemtas vērā ne tikai
pasivās gaisa aizsardzības prasības, bet
arī vietējie ekonomiskie apstākļi, kamdēļ
pie pasivās gaisa aizsardzības plāna izstrā-
dāšanas paredzēts pieaicināt arī vietējās
būvniecības uzraudzības un pašvaldības
pārstāvjus.

Techniski vispilnīgāk) patvertnes varēs

izveidot jaunbūvēs, veicot izbūves darbus
kopā ar pārējiem būvdarbiem, kamdēļ arī
likumā par pasivo aizsardzību pret uzbru-
kumiem no gaisa ir paredzēts, ka jaunbū-
vēs pret gaisa uzbrukumiem un gāzēm
drošas telpas jāparedz jau pie būvplanu
apstiprināšanas. Šādā ceļā izveidosim ne
tikai techniski pilnīgākas patvertnes, bet
lielā mērā samazināsim ari patvertņu
būves izdevumus.

Patvertnes un pielāgotas telpas aizsar-
dzībai pret uzbrukumiem no gaisa noder
tikai iedzīvotāju aizsardzībai, bet pasivās
gaisa aizsardzības uzdevums ir nodrošināt
arī pašas ēkas pret uzbrukumiem no gaisa.
Nodrošinot ēkas pret uzbrukumiem no
gaisa, galvenā vērība ir jāpiegriež cīņai ar
degbumbu izsauktiem ugunsgrēkiem, no-
drošinot sevišķi bēniņu telpas pret deg-
bumbu iedarbību. Eku nodrošināšana
pret uzbrukumiem no gaisa prasīs mazāk
materiālu līdzekļu nekā patvertņu ierīko-
šana, jo tikai izvācot no bēniņu telpām
dažādas nederīgas mantas jau panāksim
zināmu nodrošinājumu pret degbumbu
iedarbību.

Kara ministrijas izdotās instrukcijas

patvertņu ierīkošanai dzīvojamās ēkās dod
vadošus teclīniskus norādījumus patvertņu
izbūvei, pieskaņojot to pielietošanu vietē-
jiem apstākļiem. Svarīgu būvju un ierīču
aizsardzība un arī publiskas patvertnes
un pirmās palīdzības vietas izveidojami
pēc katrreizējiem apstākļiem piemērota
plāna.

Valsts pasivās gaisa aizsardzības plāna
izvešana dzīvē prasa visu iedzīvotāju
līdzdarbību, ziedojot ne tikai savu darbu,
bet uzņemoties arī materiālas nastas (iegā-
dājoties gāzmaskas, pielāgojot telpas, iz-
būvējot patvertnes u. t. t.). Pat bagātākās
valstis nevar apgādāt visus iedzīvotājus
ar gāzmaskām vai izbūvēt visās ēkās
patvertnes no valsts līdzekļiem. Ņemot
vērā pasivās gaisa aizsardzības nozīmi
valsts aizsardzībā, daudzās valstīs likums
par pasivo aizsardzību pret uzbrukumiem
no gaisa paredz pat zināmas represijas
par aizsardzības noteikumu nepildīšanu,
piemēram, paredzot patvertņu izbūvi pie-
spiedu kārtā. Katram jāzina, ka sekmējot
valsts pasivās gaisa aizsardzības plāna
izvešanu dzīvē, viņš ne tikai pasargās sevi
un savus tuviniekus no gaisa uzbrukuma
briesmām, bet stiprinās ari vispārējo
valsts drošību.

Pasivās gaisa aizsardz. priekšn.,
pulkv. Ozols

23. rīkojums

1937. g. 19. martā.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kurus finieru fabrika ,,Julius
Potempa" a./s. var saņemt bez muitas
un akcīzes (rīkoj. 1928. g. 166., 214.;
1929. g. 121., 256.; 1930. g. 148.:
1931. g. 13.; 1932. g." 99., 126;
1933. g. 10., 39., 136., 140.; 1934. g.
10., 115., 229.; 1935. g. 75. un 104.;

1936. g. 20. un 1C6.).

Preču un materiālu sarakstu, kurus
as ,,Julius Potempa" var saņemt bez
muitas un akcīzes, papildināt ar asinīm
pēc ievedmuitas tarifa 44. p. 1. pkt. un
lāpstām un dakšām pēc ievedmuitas
tarifa 160. p. 2. pkt.

Šis rīkojums stājas spēkā 1937. g.
23. martā.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.

24. rīkojums.
1937. e. 22. martā.

Papildinājums rīkojuma ,,Muitas tarifa

neminēto preču saraksts un paskaidrojumi
pie muitas tarifa" (1936. g. 17. rīkojums,
izslud. „Vald. Vēstn." 1936.g. 41. num.)*)

1936. g. 17. rīkojuma I daļa papildi-
nāta ar šādu jaunu (202.) pantu:
202. Permutits. . . 105. p. 6. punkts.

Šis rīkojums stājas spēkā nākošā dienā
pēc izsludināšanas.

Finanču ministris L. Ēķis.
Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.

1531. lēmums.
1937. g. 20. martā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. gada
163. num.), uzdodu likvidēties
Mēdzūlas mednieku biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

1540. lēmums.
1937. g. 20. martā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jasun reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. gada
163. num.), uzdodu likvidēties
Dundagas lauksaimniecības
biedrībai „Druv a".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Iecelšanas un atvaļinājumi
1532. lēmums.

1937. g. 20. martā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā 148. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atbrīvoju dzīves vie-
tas maiņas dēļ Hermani K i t n e r u no
Kārsavas brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības valdes locekļa
amata un viņa vietā ieceļu Vitoldu Gr ā -
veli.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

520. rīkojums.
Jelgavas kooperatīvā ieceļu par valdes

priekšsēdētāju Verneru Gedrovicu, par
valdes locekļiem Jēkabu Frīdrichsonu,
Kārli Kalniņu. Jāni Stundu un An-
dreju Līdumnieku.

1937. g. 22. martā.

Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

*) Skat. iepriekš. 1937. g. 8. rīkojumu, izslud.„Vald. Vēstn." 16. numurā.

Valdības iestāžu paziņojumi

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1937. g. 16. martu darba apgādē
bija sekojošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces ... 4
Apģērbu rūpn. strādnieces. .... 5
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.. 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 1
Tirdzniecības kalpotājas 2
Grāmatrūpniecības darbinieces... —
Higiēnas darbinieces 1
Kantora darbinieces 29
Mājkalpotājas 25
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces 336
Citos arodos 2
Pusaudži —

Kopā 408
Vīrieši:

Metalstrādnieki 118
Kokstrādnieki 10
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 29
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 4
Grāmatrūpniecības darbinieki ... 10
Ķīmiskās rūpniecības darbinieki . . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieki 59
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 11
Tekstilrūpniecības strādnieki. ... 4
Būvstrādnieki 237
Tirdzniecības kalpotāji 17
Transporta strādnieki 10
Kantora darbinieki 73
Laukstrādnieki 3
Nekvalificēti strādnieki 626
Citos arodos 8
Pusaudži —

Kopā 1221

Meklējamo personu 819. saraksts.
50263. Ābols, Arnolds, dzim. 1921. g. I IX.

Apv. pēc Sodu lik. 47., 49., 546. p. Paz. dz. vietu
Rīgas 16. iec. miert. uz 1937. g. 11. III 375. r.

50264. Andrada, Juan alias Crosette Eduardo,
44 g. vecs — 1937. g., dzimis Argentīnā. Apv.
par Kintana dārglietu veikala aplaupīšanu, sodīts
ar 25 gadiem cietumā. Meklē Bogotas centralciet.
Kolombijā, ar 1937. g. marta rakstu. Atrašanas
gadījumā apcietināt un paziņot man.

50265. Brauers, Akselis, dzim. 1905. g. 11.
VI, Latvijas pils. Apv. pēc Sodu lik. 566. p.
Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1937. g.
4. 111 328. r

50266. Bielovs, Aleksejs, dzim. 1908. g. 30. IX.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Jelgavas
pils. iec. miert. ar 1937. g. 13. III 494. r. Pievest
tiesai.

50267. Ciglers, Zamuels Ābrama d., dzim.
1890. g. 9. li. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. II d.
Meklē Rīgas apgt. 5. iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g.
5. III 288. r. Atrašanas gadījumā apcietināt.

50268. Čurbanovs, Miķelis Miķeļa d., dzim.
1917. g. 1. I. Pasienes pag. Apv.' pēc Sodu lik.

49. p. un 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Tukuma iec.
miert. uz 1937. g. 6. III 232. r.

50269. Davidovicz, Ņina, dzim. 1915. g. Po-
lijā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu
Rīgas apr. 5. iec. miert. uz 1937. g. 12. III 126. r.

50270. Drozdovs, Chavronija (Fevronija), dz.
1904. g. Ružinas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
3. d. Paz. dz. vietu Viļēnu iec. miert. uz 1937. g.
13. II 278k/36. r.

50271. Ivanovs, Pēteris, dzim. 1915. g. 19. I.
Apv. pēc Sodu lik. 296. p. 1. d. Meklē Rīgas 13.
iec. miert. ar 1937. g. 12. III 221. r. Aizmug.
spried, nor. izpr. no krim. pol. pārv.

50272. Izops, Līna, dzim. 1905. g. 22. X.
Apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. pk. Paz. dz. vietu
Bauskas apr. 1. iec. miert. uz 1937. g. 11. III
109/37. g. r.

50273. Indans, Elias, dzim. 1907. g. 14. VII!
Vidsmuižas pag. Apv. pēc Sodu lik. 541. p,
Paz. dz. vietu Balvu iec. miert. uz 1937. g. 10. III
270/k. r.

50274. Judelovics, Masa, dzim. 1916. g.
Pavlovskas pag. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1937. g. 12. 111
261. r. Atrašanas gadījumā nogādāt mekl. kan-
celejā.

50275. Juškins, Fiona, dzim. 1920. g. 19. I.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu
Rīgas 16. iec. miert. uz 1937. g. 11. III 333. r

50276. Kaplāns, Michails Leiba d., dzim
1910. g. 12. III Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p
1. d. Paz. dz. vietu Auces iec. miert. uz 1937. g
13. III 51. r.

50277. Kusins, Broņislavs, dzim. 1919. g.
i. I. Daugavpilī. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Paz. dz. vietu Dobeles iec. miert. uz 1937. s.
11. III 155. r.

50278. Klāvs, Gustavs, dzim. 1897. g. 16. XI
Mežotnes pag. Apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. pk.
Paz. dz. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. uz 1937. g.
11. III 109/37. r.

50279. Kozlovskis, Olga Pētera m., dzim.
1904. g. Lielzalves pag. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Ilūkstes iec. miert. uz
1937. g. 10. III 86/k. r.

50280. Kalniņš, Krišs-Adolfs Jāņa d., dzim.
1910. g. 27. IX Mazlamiņos. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz
1937. g. 6. III 272. r.

50281. Keturaķis, Jānis Franciskas d., dzim.
1917. g. 21. X Krievijā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1937. g. 8. III
225. r. Atrašanas gadījumā apcietināt un nosūtīt
meklētāja rīcībā.

50282. Legants, Hermanis (āna d., dzim.
1883. g. 26. XII Rīgā. Meklē Rīģas 'l6. iec. miert.
ar 1937. g. 11. III 174. r. Sod. ar 2 ned. cietumā.
(Izpildr. izpr. no krim. pol. parv.)

50283. Lebeģevs, Aleksandrs Jermolaja d., dz.
1908. g. 14. VIII Ipiķu pag. Apv. pēc Sodu lik.
49. un 546. p. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 1. iec.
miert. uz 1937. g. 13. III 133/k. r.

50284. Masajskis, Jāzeps, dzim. 1913. g.
15. X. Apv. par neierašanos uz karaklausības
izpildīšanu 1935. g. kārtējā iesaukumā. Meklē
Rīgas kara apr. priekšnieks ar 1937. g. 13. III
6083. r. Atrašanas gadījumā nodot to policijas
rīcībā izziņas izdarīšanai un nogādāšanai tuvākā
apriņķa karaklausības komisijas sēdē, veselības
stāvokļa pārbaudīšanai.

50285. Maizels, Līna (Anna), dzim. 1908. g.
25. III Igaunijas ārzem. pase. Apv. pēc lik. par
sodiem un piekritību valūtas un ārējās tirdzn.
lietas 3. p. Paz. dz. vietu Jelgavas apr. miert.
uz 1937. g. 12. III 286. r.

50286. Maresca, Salvador Luis, dzim. Argen-
tīnā, 38 vai 40 g. vecs. — 1937. g. Apv. par
Kintana dārglietu veikala aplaupīšanu, sodīts ar
25 gadiem cietumā. Meklē Bogotas centrāl-
cietums Kolombijā, ar 1937. g. marta rakstu.
Atrašanas gadījumā apcietināt un pazinot man.

50287. Mitrovskis, Ludvigs Zuzannas d., dzim.
1907. g. 15. III (čigāns). Apv. pēc Sodu lik.
549. p. 1. pk. Meklē Rīgas apg. 5. iec. izmekl.
tiesn. ar 1937. g. 9. III 300. r. Atrašanas gadījumā
apcietināt.

50288. Meiksins, Hiršs, dzim. 1911. g. 20. IX.
Apv. pec Sodu lik. 71. p. Meklē Rīgas apgt.
svarīgu lietu izmekl. tiesn. Krēsliņš ar 1937. g.
11. III 148. r. Apcietināt un nogādāt Rīgas
centrālcietumā, ieskaitot mekl. rīcībā. (Lēm.
nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

50289. Mekšs, Pēteris, Pētera d., dzim. 1916. g.
Krievijā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz.
vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1937. g. 5. III 190. r.

50290. Neišloss, Jecheckīls, dzim. 1912. g.
27. VII. Apv. pēc Sodu lik. 71. p. Meklē Rīgas
apgt. svarīgu lietu izmekl. tiesnesis Krēsliņš ar
1937. g. 11. III 148. r. Apcietināt un nogādāt
Rīgas centralciet., ieskaitot mekl. rīcībā. (Lēm.
nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

50291. Naturins, Nikolajs Artemija d., dzim.
1900. g. 7. VIII. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1937. g.
5. III 1443/36. r.

50292. Pero, Kārlis Jāņa d., dzim. 1886. g.
29. V. Meklē Rīgas apr. 3. iec. miert. ar 1937. g.
9. III 616. r. Sod. ar 2 ned. cietumā. (Izpildr.
izpr. no krim. pol. pārv.)

50293. Pauss, Marija, dzim. 1908. g. Rīgā.
Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dz. vietu Rīgas
12. iec. miert. uz 1937. g. 12. III 319. r.

50294. Pliss, Meijers Leiba d., dzim. 1909. g.
29. X Daugavpilī. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.
Meklē Rīgas pils. 7. iec. miert. ar 1937. g. 5. III
368/37. g. r. — Atraš. gadīj. aizturēt un nogādāt
mekl. rīcībā.

50295. Ronis, Emma-Lma-Izabella, dzim. 1916.
g. 17. I Ventspilī. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz.
dz. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz 1937. g.
3. III 253. r.

50296. Razguļajevs, Vladimirs Semjona d.,
dzim. 1917. g. 17. XII Kaunatas pag. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Tukuma iec.
miert. uz 1937. g. 6. III 1142/36. r.

50297. Sīmanis, Antonija, dzim. 1893. g.
Spāres pag. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. Meklē
krim. pol. pārv. ar 1937. g. 12. III r. Atrašanas
gad. apcietināt.

50298. Zaikovskis, Pāvils Izidora d., dzim.
1903. g. 18. XI. Apv. pēc Sodu lik. 169. p. l.-d.,
448. p. un 280. p. 1. d. Paz. dz. vietu Krāslavas
2. iec. miert. uz 1937. g. 8. III 757./S6. r.

50299. Tolstiks, Ivans Teodora d., dzim.
1900. g. 9. X. 1921. g. dezertējis no 9. Rēzeknes
kājn. pulka. Meklē Rīgas kara apr. priekšnieks ar
1937. g. 9. III 5706. r. Atrašanas gadījumā no-
gādāt meklētāja rīcībā.

50300. Valainis, Monika, dzim. 1917. g. 23. VII.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz. vietu krim.
pol. pārv. uz 1937. g. 9. III rakstu.

50301. Volkovs, Parfenijs Veras d., dzim.
1910. g. 13. II Subatē. Apv. pēc Sodu lik. 281. p.

546. p. 1. d. Meklē Ilūkstes iec. miert. ar 1937. g.
10. III 654-k/ 36. g. r. (Aizmug. spr. nor. izpr. no
krim. pol. pārv.)

50302. Vrubļevskis, Jānis Pētera d., dzim.
1904. g. 27. VII) Rundēnu pag. Apv. pēc Sodu

lik. 443. p. 1. d. un 448. p. Paz. dz. vietu Jelgavas
apr. miert. uz 1937. g. 8. III 127. r.

50303. Vilberts, Milda-Natalija Viļā m., dzim.
1906. g. 13. VII Mežmuižas pag. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. III d. Paz. dz. vietu Auces iec. miert.
uz 1937. g. 13. III 139. r.

50304. Vaišvils (Vaišvilas), Aleksandrs, dzim.
1911. g., Lietavas pilsonis. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Auces iec. miert. uz
1937. g. 13. III 155. r.

Rīgā, 1937. g. 20. martā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarāj s.
Darbvedis J. Hūns.

Meklēt izbeidzamo personu 2013. saraksts.
41378. Budrevičs Vincs. 43355/34.
41379. Capovs Nikolajs. 50118/37.
41380. Lazdāns Pēteris. 46547/35.
41381. Lasmanis Jānis. 18921/26.
41382. Lopatnikovs Feodors. 49958/37.
41383. Račiks-Račko Vladislavs. 49878/37.
41384. Račkovskis Vladislavs. 49879/37.
41385. Vagalis Jozefa. 50108/37.
41386. Vaisunas Jānis. 50020/37.

Rīgā, 1937. g. 19. martā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis J. Hūns.



Paziņojums.

,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 151. numurā ievietota Līvbērzes 1. meliorācijas sabiedrības Līvbērzes pļavu-novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 5., 10., 15.,

18.—25., 34., 35., 40., 51., 52., 58., 67.,71.,82., 86., 87.,95., 107-.—114., 116., 129.—138. parādītās ziņas pēc pārmaiņām dalībnieku sastāvā atceltas un atvietotas ar sekojošām:

•t D l"b 1 k Dalībniekam '" numun
Kādā pagastā izmaksa pēc

" Dalībnieka inaSumn piederošo vai atrodas mājas un pie no°kuras
?8 - ^ - ' , īpašumu y, lietošanā pēc pēc J * anrS Piezīmes
o. vārds un uzvārds tiesību e 'SQŠo māju mēmie- zemes kādas agrākas muižas

dalībnieku
1

apzīmējums nosaukums dj» grāmatu pieaerēja balsu skaitu
Z r Ls
Ī7~ 2. "i 4! 5! 6. 7. & 9.

1. Amālija Kaspara m. Rozenbaums īpašniece Jātnieki

2. Ludvigs Bitenieks īpašnieks Zemes gabals
3. Paulis Mežgalis ,, Mežgalniek-Mežgaļi
4. Pēters Valdmanis ,, Mežgaļniek-Valdmaņi
5. Teodors Ēdelmanis ,, Kligi-Edelmaņi
6. Jānis Jaunarājs ,, Kligi-Gleinerti
7. Dāvis Ozols ,, Jaun-Eniņi
8. Kārlis Grieniņš ,, Jaun-Eži
9. Līvbērzes Romas-katoļu draudze . ,, Zemes gabals

10. Bērzsīpeles virsmežniecība. . . . Bērzsīpelesvirsmežn.
II iec. mežs.dien.zeme

11. Bērzsīpeles virsmežniecība. ... Bērzsīpeles virsmežn.
mežs. dien. zeme

12. Paulis Birznieks īpašnieks Vanagi-Birznieki
13. Vilis Krūklis ,, Bērzupji
14. Valfrids un Alvine Birgeri . . . īpašnieki Vikavoj-Zommeri
15. Kārlis Zemzaris un Milda Zemzaris īpašnieki Jaun-Zommeri
16. Jānis Zaļums īpašnieks Zaļumi

17. Grieta Rozenvalds īpašniece Rozenvaldi
18. Rozālija Lūsis ,,? Zemes gabals
19. Kaspars Smilga īpašnieks ,, ,,

"20. Emilija Zaļums Ieguvēja Zemes gab.
21. Kārlis Neimanis īpašnieks Neimaņi
22. Jānis Šulcs ,, Dēliņi
23. Anete Šulcs īpašniece Ruteni
24. Kārlis Geinerts īpašnieks Valmaņi
25. Alvīna Lībergs Ieguvēja Zemes gab.
26. Eižens Krolls īpašnieks Uzāru-Graudiņi

27. Emilija Normants īpašniece Liepas
28. Ignats Pantalons īpašnieks Strēlnieki
29. Anna Zariņš īpašniece Jaun-Mednieki
30. Jānis Kalniņš īpašnieks Dumbrāji

.31. Juris Klīvers ,, Vanagi
32. Jelgavas-Bauskas apriņķa valsts

zemju inspekcija ,, Zemes gabals
33. Indriķis Krauze ,, Krauzes
34. Jānis Janmers Ieguvējs Mazgaliņi
35. Jēkabs Pētersons ,, Pētersoni
36. Mārtiņš Gingulis īpašnieks Mūrnieki
37. Jānis Kalniņš ,, Kalniņi
38. Kārlis Bertuks ,, Zemes gab.
39. Jelgavas-Bauskas apriņķa valsts

zemju inspekcija ,, ,, ,,
40. Alma Marcinkus ,, Ieguvēja
41. Jānis Lībergs īpašnieks Lībieši
42. Andrejs Buča . Ieguvējs Zemes gab.

43. Roberts Brancis īpašnieks Ratnieki
44. Jānis Grīnbergs ,, Naudnieki
45. Emilija Kronis īpašniece Birzes

46. Rūdolfs Muižzemnieks īpašnieks Apsītes

47. Teodors Linde īpašnieks Kalēji

48. Pēters Grasis ,, Graši
49. Jānis Baucis ,, Kalniņi
50. Kārlis Kukša ,, Sustenieki

51. Kārlis Jonats ,, Gauras

52. Aleksandrs Robeža ,, Līgotņi F 24
53. Jānis Maziņš ,, Pumpuriņi F 35
54. Katrīne Geinerts īpašniece Riteri

.55. Vera Tervits ,, Zeltkaļi

56. Teodors Gerbers īpašnieks Lejnieki F 48

57. Lavīze Kunstmanis īpašniece Zaķīši
58. Antonija Dombrovskis, Alma Dom-

brovskis un Indriķis Dombrov-
skis .' īpašnieki Zemes gab.

59. Teodors Zandavs īpašnieks Zandavi

60. Aleksandrs Cinovičs, Elza Cinovičs,
Kārlis Cinovičs un Jūlija Cinovičs īpašnieki Cinoviči F 60

61. Kārlis Bekis īpašnieks Vītoli

62. Cecilija Pelcis īpašniece Miķelsoni

63. Milda Mazkalniņš ??
"Bajāri

64. Pēteris Ruiga īpašnieks Rožlauki 25 F
65. Anete Apse īpašniece Apses

66. Elizabete Miezaks » Vāveres

67 Nikolajs-Mikelis Timofejevs . . . īpašnieks Cintiņi

68 Jū lijs Ejubs „ Plēves
69. Jānis Abelītis ,, Upmaļi

70 Jelgavas-Bauskas apriņķa valsts
zemju inspekcija — Valsts fonda zeme

71. Jelgavas-Bauskas apriņķa valsts
zemiu inspekcija — > >> >>

— 5462 Dobeles pag. Čuču muižas starpgab.
Līvbērzes pag. 125,—

— 5228 Tas pats 45 —
3 2664 Līvbērzes pag. Līvbērzes muižas 450,—
4 576 ,, ,, ,, ,, 326,—

34 548 „ „ „ „ 184,—
00 DHy ,, ,, 11 ļf 1 1t>

32 6904 „ „ „ „ 106,—
72Fa 8849 „ „ „ „ 29 —
71F 14602 „ „ „ „ 105 —

39F ;; „ „ „ 116 —

118F ,, ,., ,, ,, 41,
12 572 „ ,. „ . „ 677 —

147F 17921 „ „ „ „ 156,—
8. 575 „ „ „ „ 232,-

124F 934F ,, „ „ „ 102 —
13F 6430 Bērzmuižas pag. un muižas starpgab.

Līvbērzes pag. Dobeles latv. māc. muiž. 33,—
14F 5946 Tas pats 34 —
15F 5845 ,, „ 35 —
16F 5736 ,, „ 35 —
17F — „ „ 34 —
18F 5935 „ „ 35,—
19F 6541 „ „ 38,—
20F 5152 „ ,", 91,—
21F 5892 ,, „ 86 —
22F — „ ,, 78 —
10F 2167 Valgundes pag. un muižas starpgab.

Līvbērzes pag. Čuču muižas 142,—
11F 3945 Tas pats 121 —
12F 13937 ,, „ 108,—
13F 2994 „ „ 121,—
14F 2160 ,, „ 112 —
15F 13931 „ „ 116 —

16F — ! „ „ 102,—
17F — „ „ 36 —
18F — „ „ 35,—
19F — „ „ 40 —
20F 2131 '„ „ 37 —
21F 2146 „ ,, 36,—
22F 13933 „ „ 25 —

Z6r ,, ,, OZ,
24F — „ „ 75 —
25F 13928 „ „ 77 —

119F — Līvbērzes pag. Līvbērzes-Auces muižas
starpgab. ,,Lejas mežā" 9,—

120F 9872 Tas pats 9 —
12F 8992 „ ,, 10 —

122F 15821 Sīpeles pag. Sprigaules muižas starpgab.
Līvbērzes pag. ,,Lejas mežā" 9,—

123F 14985 Svētes pag. Vircavas virmežn. starpgab.
Līvbērzes pag. ,,Lejas mežā" 107,—

125F 8870 Līvbērzes pag. Līvbērzes-Auces muižas
starpgab. ,,Lejas mežā' 9,—

126F 6643 Tas pats 9 —
127F 6223 „ „ 42,—
128F 4931 Bērzmuižas pag. un muižas starpgab.

,,Lejas mežā '- 8,—
129F 8854 Līvbērzes pag. Līvbērzes -Aucesmuižas

starpgab. ,,Lejas mežā" 8,—
130F 10288 Tas pats 49 —
131F 11792 „ „ 79 —
132F 5927 Bērzmuižas pag. un muižas starpgab.

,,Lejas mežā" 8,—
138F 15816 Līvbērzes pag. Līvbērzes-Auces muižas

starpgab. ,,Lejas mežā" 8,—
134F 8875 Tas pats 134—
135F 17290 „ „ 8,—

136F ,, ,, 8 —
137F 6668 Bērzmuižas pag. un muižas starpgab. 8,—

,,Lejas mežā"

138F 8846 Līvbērzes pagasta Līvbērzes-Auces muiž. 18,—
starpgab. ,,Lejas mežā"

I40F 6195 — 8,—
141F 6144 — . 8 —
144F 14418 Līvbērzes pag. Līvbērzes-Auces muižas 8,—

starpgab. ,,Lejas mežā"
145F 7944 Tas pats 46 —
148F 11426 Bērzmuižas pag. un muižas starpgab.

Līvbērzes pag. 8,—
149F 6537 — 8,—
142F 18358 Līvbērzes pag. ,,Lejas mežs" 42,—
139F 17490 „ „ „ „ 249 —
143F 17583 207,—

166F — „ 977,—

167F — „ „ „ „ 510 —
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72. Bērzsīpeles virsmežniecība .... — Valsts mežs — — — 2627,
73. Vilhelmīne-Helene Ulmanis . . . īpašniece Bistram-Valdmaņi 44 527 Līvbērzes pag. Līvbērzes-Auces muižas 99,—
74. Līze Ābelīte īpašniece Saulrieti 146F 18194 Līvbērzes pag. Lejas mežs 47 —

Kazāku-Gailīšu valsts meža robežgrāvis.

1. Jānis Kazaks īpašnieks Kazaki 5F 9488 Līvbērzes pag. Līvbērzes muižas 13 —

2. Pēteris Brakmanis ,, Caunes 6F 8866 ,, ,, ,, >> ]0,

3. Kārlis Veidemanis „ Upītes 7F 8891 „ „ „ „ 29—

4. Alberts Veidemanis ,, Viesturi 8F 9775 ,, ,, ,, ,. 22,—
5. Kārlis Vīksne „ Avotiņi 21 Fa 9885 „ „ ,, „ 17—
6. Kārlis Zirnis „ Gailīši ' . 22Fa 8850 „ „ „ „ 5~

7. Bērzsīpeles virsmežniecība ... — Valsts mežs — — — 96,—

Rīgā, 1937. g. 9. martā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 1015. num. Mel. sab. reģ. 233. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Pārgrozījums pilsētu tirgu sarakstā.
Iekšlietu ministrija atļāvusi Ludzas

pilsētas pašvaldībai turpmāk noturēt ne-
dēļas tirgus otrdienās un piektdienās un
gada tirgus šādās dienās: 7. un 19. jan-
vārī, 3. un 15. februārī, pirmajā darbdienā
pēc Pūpolu svētdienas, 9. piektdienā pēc
Lieldienām, 16. un 28. augustā, 1. un 14. ok-
tobrī, atceļot visus līdz šim pastāvošos
tirgus.

Gada tirgus atļauts noturēt 2 dienas no
vietas.

Piezīme. Ja atļautie tirgi iekristu
svētdienās vai svētku dienās, tie jā-
notur pēc tam pirmajā darbdienā.

Rīgā, 1937. g. 22. martā. 122890.

Pašvald. depart. direktors J.Zankevics

Pilsētu nod. vadītājs A. Jaunbērzs.

Dzelzceļu ziņas.
Ar autosatiksmes pārtraukšanu starp

Rīgu un Bolderāju, no otrdienas, 23. marta,
norīkoti ikdienas apgrozībā starp Rīgu
pas. — Bolderāju šādi papildu pasažieru
vilcieni:
23.00 19.20 11.25 Rīga pas.A 12.49 20.46 0.24
23.32 19.52 11.57 v Bolderāja | 12.17 20.08 23.52

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Pasažieru nod. vadītājs P. M i e z ā n s.

Meklētizbeidzamo personu 2014. saraksts.
41387. Ivansons Oto. 49483/36.
41388. Kviesis Milda-Pauline. 48467/36.
41389. Miške Oskars. 50205/37.
41390. Ostašenko Pauls. 12861/25.
41391. Ostašenko Leonids. 12860/25.
41392. Penezis Jānis-Aleksandrs. 49134/36.
41393. Potašovs Pēteris. 48215/36.
41394. Strelčs Jānis. 38096/32.

Rīgā, 1937. g. 20. martā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2015. saraksts.
41395. Geruckis (Geruckijs) Didrichs. 49371/36.
41396. Kronbergs Jānis. 50159/37.
41397. Ličko Aleksejs. 45535/35.
41398. Novickis Kazimirs. 43622/34.
41399. Pranckevičinte Marija. 29839/29.
41400. Reimanis Jēkabs. 30039/29.
41401. Saveljevs Jānis. 48555/36.
41402. Zondars Donats. 8026/23.
41403. Strauja Eduards. 50171/37.
41404. Šnēvels Marijans. 50104/37.
41405. Velde Laimons-Gustavs. 50178/37.

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1937. g. 15. marta nolēmumu,
izbeidz Jāņa - Fridricha Sauliša meklēšanu, kas
uzsākta ar'„Valdības Vēstneša" 1937. g. 3. marta
50. num. ievietoto sludinājumu, jo minētais
Jānis-Fridrichs Saulītis atrasts.

Jelgavā, 1937. g. 19. martā. R. 80/37.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 4. marta lēmumu,
izbeidz notiesātā Alberta Lagzdas meklēšanu, kas
izsludināta „Vald. Vēstn." 1937. g. 32. numurā,
jo noties. Lagzda atrasts.

Liepājā, 1937. g. 18. martā. 7329. L. 5/35./II.
Priekšsēdētājs B. Cīrulis.

Sekretārs B u i v i d s.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz Viļa-Friča Evarsona meklēšanu, kas uz-
sākta ar „Vald. Vēstn." 1935. g. 129. num.
ievietoto sludinājumu.

Saldū, 1937. g. 17. martā. 316/35.
Miertiesnesis K. Kalniņš

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
izbeidz sekošu personu meklēšanu:

Ābrama Vechta, izslud. „Vald. Vēstn." 1925. g,
138. numurā;

Minnas Jansons, izslud. „Vald. Vēstn." 1925. g.
28. num.;

Miķeļa Kurmeļa, izslud. „Vald. Vēstn." 1924. g,
4. num.;

Minnas Daumanis, izslud. ,,Vald. Vēstn."
1922. g. 277. num.;

Jāņa Malada, izslud. „Vald. Vēstn." 1925. g.
165. num. un

Emilijas Almanis, izslud. „Vald. Vēstn."
1924. g. 48. num.

Liepājā, 1937. g. 18. martā.
Miertiesnesis F r i c s o n s.

Māksla.
Nacionālā opera.

Otrdien, 23. martā, H. Berlioza „F a u s t a
bojā ej a". Piedalās E. Traviņa, A. Kaktiņš,
J. Niedra, A. Priednieks u. c. Diriģents T. Rei-
ters. Apvienots Nac. operas, Latv. univ. stu-
denšu prezidiju konventa un VTgnera koris.
Parastās puscenas.

Trešdien, 24. martā, Jāņa Kalniņa
„U g u n i", autora vadībā. Piedalās V. Briedē,
M. Vētra, ' H. Lūse, H. Berzinska, V. Stots,
T. Matīss, A. Kortāns u. c. Parastās puscenas.

Richarda Vāgnera „Parsifals" ceturtdien, 25.,
un piektdien, 26. martā, pīkst. 19.30, diriģenta
T. Reitera vadībā. Piedalās M. Brechmane-
Štengele, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, J. Niedra,
A. Kortans u. c. Apvienots Nacionālās operas
un Reitera koris. Puscenas ierobežotā skaitā.

Lieldienu repertuārs.

1. svētkos, pīkst. 13.30 balets „Kor-
sārs"; pulksten 19.30 J. Kalniņa opera
„Ugunī".

2. svētkos, pīkst. 13.30 „Pavasara
mī 1a"; pīkst. 19.30 ,.Velna jātnieks".

3. svētkos, otrdien, 30. martā, pīkst. 13.30
,/Tuksneša dziesma"; pulksten 19.30
„F austa bojā eja".

Dienas izrādēs katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Vakara izrādēs puscenas ierobežota
skaitā.

Svētku sestdienā biļetu' kases atvērtas no pulk-
sten 12 līdz 16.

Nacionālās operas kulturf ilma. Ceturtdien,
25. martā, pulksten 11 un 17.30 izrādīs: 1) jau-
nāko Latvijas skaņu kroniku, 2) Kristus
dzīve un ciešanas un 3) skaņu filmu
,,K o stāsta mums baznīcu torņi".
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem
ieeja atļauta. Bērniem līdz 5 gadiem biļetes nav
vajadzīgas.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 23. martā, pīkst. 19.30 „J a u n o
siržu t i 11 s". Parastās puscenas.

Trešdien, 24. martā, pulksten 19.30 lētā
izrādē „P ū t, vējiņ i".

Ceturtdien, 25. martā, pīkst. 14 lētā iz-
rādē ./Valmieras puika s". Katrs ap-
meklētājs ņem līdzi 1 bērnu par brīvu, 2 bērni
nāk ar 1 biļeti; pulksten 19.30 „Burvju
atslēga"; parastās puscenas.

Lielā piektdienā, pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Aklā māsa".

Nacionālā teātra Lieldienu svētku
repertuārs.

1. Lieldienas svētkos, pīkst. 14 par
lētām cenām „M ēmais bruņinieks" ar
L. Štengeli; pīkst. 19.30 „J a'u n o siržu
t i I t s".

2. Lieldienas svētkos, pīkst. 11 lata
izrādē „Janītis debesīs"; pīkst. 14 lētā
izrāde „Skroderdienas Silmačos"ar
L. Štengeli;pīkst. 19.30 ..Skolotāja meita";
parastās puscenas ierobežotā skaitā.

3. Lieldienas svētkos, pīkst. 11 „J ā-
nītis debesīs"; pulksten 14 lētā izrādē
„Vindzoras jautrās sievas"; pulk-
sten 19.30 „Burvju atslēga".

Svētku dienas un rīta izrādēs katrs apmeklē-
tājs var ņemt līdzi par brīvu 1 bērnu; 2 bērni
nāk ar 1 biļeti.

Dailes teātris.

Otrdien, 23. martā, pīkst. 19.30 „Z a ļ ā
pļava"; parastās puscenas.

Trešdien, 24. martā, pīkst. 19.30 „Z a ļ ā
p ļ a v ā"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 25. martā, pīkst. 14 lētā
izrādē „Pans Damāzijs"; pīkst. 19.30
„P u šk i n s"; puscenas.

Piektdien, 26. martā, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Pazudušais dēls".

Lieldienu repertuārs.
1. Lieldienās, 28. martā, dienā par tau-

tas izrādes cenām „T r e j m e i t i ņ a s" ar
prof. P. Zaksu un vakarā „P u š k i n s".

2. Lieldienās, 29. martā, dienā tautas-
izrādē ,,Mež vidus ļaudis un vakarā
„Z a ļ ā pļavā".

3. Lieldienās, 30. martā, dienā lētā izrādē-
„J o c i g s gadījums" un vakarā „P u š-
k i n s".

Trešdien, 31. martā, „Z a ļ ā pļavā".
Ceturtdien, 1. aprilī, „P u šk i n s".
Piektdien, 2. aprilī, „Z a ļ ā pļavā".
Sestdien, 3. apr., tautas izrādē „Z i s i j a','
Svētdien, 4. apr., dienā „Z a ļ ā p }a v ā',

un vakarā „P u š k i n s".

Rīgas Mazais teātris.
Ceturtdien, 25. martā, pulksten 19.30

Tērbatas iela 64 Fr. Gulbja ,,Caur sudraba
birzi g ā j u" pirmizrāde.

Telegrammas

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Pie Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa

22. martā notika apspriede par pastāvīgo
laukstrādnieku dzīves apstākļu uzlabošanu

Apspriedē piedalījās zemkopības minis-
tris J. B i r z n i e k s, Lauksaimniecības ka-
meras priekšsēdētājs R. Dzērve, centrālās
savienības „Turība" direktors - rīkotājs
J. Blumbergs un piensaimniecības centrā-
lās savienības valdes priekšsēdētājs J. Ēr-
glis.

Dzelzceļnieku pateicība Valsts Prezidentam
Dr K. Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
starp daudzajiem apsveikumiem un patei-
cības apliecinājumiem saņēmis ari šādu
no Dzelzceļnieku biedrības delegātu sapul-
ces:..Dzelzceļnieku biedrības delegātu sa-
pulce, kurā piedalījās delegāti no visām
Latvijas malām, kas reprezentē vairāk kā
15.000 personu, lielā vienprātībā paveicot
visus pienākumus, tikpat vienprātīgi no-
lēma nosūtīt Jums dzelzceļnieku saimes
visdziļāko pateicību un sveicienus. Dele-
gātu sapulce nolēma ziedot kara skolas
vajadzībām 2.000 Ls."

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 23. martā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,48 23,94
100 Be|ģijas beigu 86,20—87/70
100 Šveices franku 116,85—118,35
100 Itālijas liru 26,94—27,44
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 281,10—284,10
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,10—98,70
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 97,10—98,70

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96, 50
Latv. 1931. g. iekš. ceļu aiznēm.

oblig. ar prēmijām 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 82,50—83,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 83,00—84,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

RĪGA.

Rīgas tramvaji, autobusi un tvaikoņi
brauks:

Š. g. 24. un 25. martā — pēc darbdienu
braucienu saraksta (returbiļetu derīguma
laiks no pīkst. 12 līdz pīkst. 19.30);

26. martā — Lielā piektdienā — pēc svēt-
dienu braucienu saraksta;

27. martā — Klusā sestdienā — pēc sest-
dienu braucienu saraksta (returbiļetu derī-
guma laiks no pīkst. 12 līdz pīkst. 19.30);

no 28. līdz 30. martam — l.,2. un 3. Liel-
dienu dienās — pēc svētdienu braucienu sa-
raksta.

Latvijas Sarkanā Krusta gadskārtējā
sapulce

notiks trešdien, š. g. 31. martā, pīkst. 19,
galvenās valdes telpās, Skolas ielā 1, ar
sekošu dienas kārtību: 1) sapulces darbi-
nieku vēlēšana; 2) galvenās valdes dar-
bības pārskats par 1936. g. un revīzijas ko-
misijas ziņojums; 3) turpmākā darbība;
4) jautājumi un priekšlikumi, saskaņā ar
statūtu 26. §; 5) vēlēšanas.

Kodifikacijas nodaļa ir izlaidusi jaunu
oficiālu likumgrāmatu

i.

Kara sodu likums
ii.

Kara disciplinas reglaments
(1937. g. izd.)

Izdevumā uzņemti abu minēto likumdošanas aktu teksti ar pārgrozījumiem un
papildinājumiem, kas izsludināti līdz 1937. g. 31. janvārim.

Eksemplārs (mazā 16" formātā) maksā:
Abas daļas iesietas 1 grāmatā >/, šagrenkalikonā bez piesūtīšanas Ls 1,25

ar piesūtīšanu „ 1,40
Grāmata pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.
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Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4046. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
13. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ābrams
Kagans ar firmu „Tekstilraža"
A. Kagans".

Ābrams Kagans, dzimis Rīgā
1912. g. 23. aprilī, dzīvo Rīgā,

Marijas ielā 28, dz. 20.
Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 4. janvārī.
Uzņēmums — tekstilpreču tir-

gotava — atrodas Rīgā, Marijas
ielā 8. 40607

Šīs firmas īpašniekam Āb-
ramam Kaganam pieder arī
tirdzniecības reģistra ,,A" 3805.
num. ierakstītā firma ,,Ābrams
Kagans", kuras uzņēmums —
gatavu apģērbu tirgotava —
atrodas Rīgā, Marijas ielā 10-b.

Rīgā, 1937. g. 13. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1is.
Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rigas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4047. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
15. marta lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Austra
Gulbis ar firmu „Vīnu tirgotava,
Austra Gulbis".

Austra Gulbis, dzimusi Valkā
1912. g. 13. septembri, dzīvo
Rīgā, Strēlnieku ielā 3, 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935.'g. 1. jūlijā. 40593

Uzņēmums — vīnu tirgotava—-
atrodas Valmierā, Cēsu ielā 2.

Rīgā, 1937. g. 15. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1is.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4048. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
15. marta lēmumu, ierakstīta
komanditsabiedrība ar firmu
,,Consoloi!" J. Strazdiņš un biedrs"

Personīgi atbildīgais biedrs
Jānis Strazdiņš, dzimis Vecpie-
balgā 1898. g. S. janvārī, dzīvo
Rīgā, Baznīcas ielā 15, 4. dz.

Sabiedrība nodibināta 1937. g.
3. martā un tās darbība atklāta
1937. g. 4. martā.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums, kura darbības nozare
ir importtirdzniecība (Igaunijas
degvielas un naftas produkti),
atrodas Rīgā, Skolas ielā 38,
18. dz.

Sabiedrībā piedalās viens
komanditists ar dalības naudu
Ls 3500,—. 40594

Rīgā, 1937. g. 15. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. B ē r z i rjš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4049. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
15. marta lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Bionka
Donde ar firmu „B. Donde".

Bionka Donde, dzimis Pie-
drujas pagastā 1872. gadā, dzīvo
Rīgā, Avotu ielā 49, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932.' gadā.

Uzņēmums — mēbeļu tirgo-
tava — atrodas Rīgā, Kr. Barona
ielā 41. 40595

Prokūrists Dons Donde ar piln-
varu-prokuni 1937. gadam.

Rīgā, 1937. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņi

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4050. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
16. marta lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Šmerka
Azarchs ar firmu ,,Šmerka
Azarchs".

Šmerka Azarchs, dzimis Krie-
vijā Smoļenskā 1856. gadā, dzīve
Rīgā, Valdemāra ielā 23, 14. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933.' gadā.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir mežu uzpirkšana atkal-
pārdošanai, atrodas Rīgā, Valde-
māra ielā 23, 14. dz.

Rīgā, 1937. g. 16. martā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra ,.A"
189. num. ierakstītās firmas
,,Brāļi Perēs" (Rīgā, I. Grēci-
nieku ielā 25) reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
12. marta lēmuma pamata
ierakstīts:

Saskaņa ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 1. martā likvidējusi
dzelzs un tērauda preču no-
liktavu Rīgā, Tērbatas ielā 6 8.

Rīgā, 1937. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4054. num., pamatojoties uz
tirdzn. rēģ. tiesneša 1937. g.
17. marta lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu
,,J. Goldšmits un S. Hazans".

Atklātie biedri: 1) Šīmens
(Sīmanis) Hazans, dzimis Rīgā
1905. g. 21. janvārī, dzīvo Rīgā,
Kr. Barona ielā 36, 29. dz.;
2) mir. Jēkaba Goldšmita manto-
juma masa.

Sabiedrība nodibināta 1932. g.
7. novembrī un tadpat atklāta
tās darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — būvmateriālu un
malkas pārdotava — atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Dubultos,
Slokas ielā 25.

Ar 'Rīgas Jūrmalas pilsētas
bāriņtiesas 1935. g. 22. maija
lēmumu mir. Jēkaba Goldšmita
atstātai mantai iecelts aizgādnis
Elja Kacelkovičs.

Aizgādnis Elja Kacelkovičs
dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 6,
8. dz.

Rīgā, 1937. g. 17. martā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4053. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
17. marta lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu
,,K. Kaspars, K. Aleksins un
A. Kaspars".

Atklātie biedri: 1) Kārlis Kas-
pars, dzimis Pāles pag. 1894. g.
6. maijā, dzīvo Rīgā, Būru
ielā 2, 4. dz.; 2) Kārlis-Kristjānis-
Hermanis Aleksins, dzimis Rīgā
1899. g. 21. septembri, dzīvo
Rīgā, Marijas ielā 133, 104. dz.;
3) Arnolds Kaspars, dzimis Pui-
ķeles pag. 1907. g. 2. martā,
dzīvo Rīgā, m. Nometņu ielā 9,
15. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1937. g. 23. februārī un tadpat
atklāta tās darbība. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums, kura
darbības nozare ir striķu pa-
gatavošana un kravu darbu iz-
pildīšana, atrodas Rīgā, m. No-
metņu ielā 9, 15. dz.

Šīs sabiedrības atklātais biedrs
Kārlis-Kristjānis-Hermanis Alek-
sins sastāv par atklāto biedru
arī atklātā sabiedrībā „B. A.
Paeglis un biedri" (,,A" reģ.
3648. num).

Rīgā, 1937. g. 17. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4052. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
16. marta lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Ādolfs-
Maksis Freigangs (Frevgang) ar
firmu ,,Ādolfs Freigangs".

Vācijas pilsonis Ādolfs-Maksis
Freigangs (Frevgang), dzimis
Rīgā 1875. g. 20. martā, dzīvo
Rīgā, Dzirnavu ielā 40, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. I. janvāri.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir krāsotāja ' darbi, atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā 40.

Rīgā, 1937. g. 16. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4051. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
16. marta lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Moisējs
Glēzers (Moisejus Glezeras) ar
firmu ,,M. Glēzers".

Lietuvas pilsonis Moisējs Glē-
zers (Moisejus Glezeras), dzimis
Lietuvā, Žagarē 1906. gadā,
dzīvo Rīgā, Šķūņu ielā 16, 7. dz.

Uzņēmuma darbnīca atklāta
1931. gadā.

Uzņēmums — zeltkaļa darbība
(bez zelta kausēšanas) atrodas
Rīgā, Šķūņu ielā 16.

Rīgā, 1937. g. 16. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
495. num. ierakstītās firmas
,,Nils OIsgard" (Rīgā, 11. no-
vembra bulv. 25) reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģ. tiesneša
1937. g. 13. marta lēmuma
pamata, ierakstīts.

Prokūristiem Leontinei Griviņš
(Griving)un Aleksandram Freiden-
feldam katram atsevišķi pilnvaras
prokuras izdotas 1937. g., 1938.
un 1939. gadam.

Rīgā, 1937. g. 13. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
958. num. ierakstītās firmas
,,Derby" M. Kaolans" (Rīgā, Brī-
vības ielā 1) īpašniece Merija
Kap/ans, saskaņā ar 1937. g.
10. martā noslēgto pirkuma-
pārdevuma līgumu, atsavinājusi
uzņēmumu — apavu tirgotavu
līdz ar firmu.

Uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
16. marta lēmuma pamata, tirdz-
niecības reģ. ,,A" 958. folijā:

1) ierakstīta turpmākā firma
,,Derby" Z. Bērmanis";

2) ierakstīts, ka šīs firmas
īpašnieks ir 1890. g. 15. maijā
Rīgā dzimušais Zāmuelis Bēr-
manis, dzīv. Rīgā, Valdemāra
ielā 17, 3. dz.

Rīgā, 1937. g. 16. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1659. num. ierakstītās firmas
„Lipmans-Movša Livšics" uz-
ņēmums — diegu, veļas, galan-
tērijas un sīku preču tirgotava —
1937. g. 8. martā pārvietots no
1. Ķēniņu ielas 35, 1. Grēcinieku
ielā 21, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 13. marta lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģ.

Rīgā, 1937. g. 13. martā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1566. num. ierakstītās firmas
„Luis Krons" (Rīgā, Kr. Barona
ielā 14) reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 13. marta
lēmuma pamata:

a) ierakstīts, ka šīs firmas
īpašnieks Luis Krons (Louis
Krons) no 1936. g. 23. septembra
dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 29, 3. dz.;

b) ka min. firmas pilnvarniecei
Etchenai Krons pilnvara izdota
1934. g. 5. novembrī;

c) ierakstīta pilnvarniece Pau-
līne Freimanis ar 1936. g. 8. okt.
izdotu pilnvaru.

Rīgā, 1937. g. 13. martā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2085. num. ierakstītās firmas
,,Rūdolfs Pancers," (Rīgā, Katoļu
ielā 42) reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 16. marta
lēmuma pamata, ievests šāds
ieraksts:

Šai firmai ir Rīgā, Jersikas
ielā 35, uzņēmums — trikotāžu,
adītu un sīku preču tirgotava.

Rīgā, 1937. g. 16. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā ,.A" ar
reģistra 2142. num. ierakstītā
firma „A. Jadlovkers" (Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 33) 1937. g.
1. martā likvidēta un uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 12. marta
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1 i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. o9. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra ,.A"
2226. num. ierakstītā firma
.,P. Baumanis" (Rīgā, L. No-
metņu ielā 25) uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 16. marta
lēmuma pamata, tirdzn. reģistrā
dzēsta, tādēļ ka ar Rīgas ap-
gabaltiesas 3.civilnoda|as 1937. g.
24. februāra 3. marta lēmumu

sis firmas īpašnieka Pētera Bau-
maņa maksātnespēja atzīta par
ļaunprātīgu un konkurss par
slēgtu.

Rīgā, 1937. g. 16. martā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2754. num. ierakstītās firmas
,,N. Šermans" (Rīgā, Minsterejas
ielā 7, 2-a dz.) īpašnieks Noums-
Noass (Noach) Šermans (Scher-
mann) 1937. g. 9. februārī mai-
nījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, 1. Minsterejas ielā 7,
2-a dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 13. marta lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 13. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2477. num. ierakstītās firmas
,,Būv- un kokrūpniecības uz-
ņēmums L. Neiburgs un Ko"
(Rīgā, Brīvības ielā 4/6) reģistra
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 15. marta lēmuma
pamata.

a) ierakstīts, ka šī firma 1937. g.
3. februārī atvērusi darba rīku
noliktavas, Rīgā, a) Dzirnavu ielā
17/21 un b) Sarkanās nol. 41;

b) ierakstīts prokūrists Edu-
ards Krišjansons ar pilnvaru-
prokuru 1937. gadam;

c) svītrots Eduards Krišjan-
sona, kā šīs firmas pilnvarnieka,
vārds.

Rīgā, 1937. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2331. num. ar firmu ,,M. Levs

un I. Šurs" ierakstītās atklātās
sab-bas sēdeklis un uzņēmums —
būvkoku un galdnieku materiālu
tirgotava 1937. g. 17. martā
pārvietoti no Avotu ielas 28
Avotu ielā 67, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 17. marta lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 17. martā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3024. num. ierakstītās firmas
,,Sanitar" J. Frīdmanis" reģistra
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 15. marta lēmuma
pamata ierakstīts.:

1937. g. 8. martā šīs firmas
uzņēmums — aptīrīšanas iestāde
— pārvietots Grēcinieku ielā 20,
Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 15. martā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ar reģistra 3072. num. ierakstītā
firma ,,Bernhards Lindenbergs"
(Rīgā, Vaļņu ielā 22) 1937. g.
1. martā izbeiguši darbību un
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. ' g. 16. marta lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 16. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u I i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzn..
čības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka tirdzniecības reģistrā ..B" ar
reģistra 33. num. ierakstītās fir-
mas ,,Akciju sabiedrība ,,Latvijas
kredītbanka" (Rīgā, Šķūņu ielā
23 31) reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 13. marta
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar kreditnolikuma
636. p. (1937. g. ,,Vald. Vēstn."
27. num.) šīs sabiedrības pamat-
kapitāls ir Ls 40.000.000), kas
sadalīti 4000 akcijās uz vārda,
katra pa Ls 10.000,— nomināl-
vērtībā.;

2) 1937. g. 2. februāra pārgrozī-
jumi kreditnolikuma iespiesti
„Vald. Vēstn." 1937. g. 27. num.

Rīgā, 1937. g. 13. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. v. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,,Tekstila rūpniecības un
tirdzniecības akciju sabiedrība
,,Rekords" ierakstītās akc. sa-
biedrības reģistra 60. folijā, —
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
16. marta lēmuma pamata;:

a) ierakstīts, ka, saskaņā ar
šīs sab-bas akcionāru 1937. g.

27. februāra pilnas sapulces pro-
tokolu, no valdes sastāva iz-
stājies Vulfs Levinsons un valde
turpmāk sastāv no 3 locekļiem;

b) atzīmēts: 1) ka pēc paziņo-
juma, valdes loceklis Abrams-
Bērs Hiršmanis no 1936. g.
11. septembra dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 19, 9. dz. un 2) ka sakarā
ar Bruņinieku ielas pārdēvēšanu,
valdes locekļa Arvīda Sproga
dzīves vieta ir Rīgā, Aizsargu
ielā 67, 1. dz.;

c) ierakstīts, ka sakarā ar
Bruņinieku ielas pārdēvēšanu,
šīs sab-bas sēdekļa un galvenā
uzņēmuma tekstila audumu,
dzijas un vates fabrikas atrašanās
vieta ir Rīgā, Aizsargu ielā 95 97.

Rīgā, 1937. g. 16. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1 i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
148. folijā ar firmu ,.Aģentūras
un komisijas akciju sabiedrība
,,Brāļi Hoziasoni" ierakstītās akc.
sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mumi — 1) ādu un citu preču
tirgotava ,— galvenais uzņēmums
2) apdrošināšanas aģentūra un
3) ķimiski-techniska laborato-
rija— 1937. g. 16. janv. pār-
vietoti Audēju ielā 8, 6. dz.,
Rīgā. 40590

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 15. marta lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 15. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u I i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ. nod.
paziņo ka uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 13. marta lēmuma pa-
mata dzēsta tirdzniecības reģistrā
,,B" 303.num. ierakstītā akciju
sabiedrības firma „Tabakas, papi-
rosu un cigarešu fabrikas akciju
sabiedrība M. N. Asimakis" (Rīgā,
Tērbatas ielā 76), tādēļ ka sa-
skaņā ar Ministru kabineta 1937.g.
9. marta lēmumu šīs sabiedrības
statūti atzīti par atceltiem, un
tās vietā bez sevišķas pilnvaras
stājas Latvijas kredītbanka.

Rīgā, 1937. g. 13. martā. 40605

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,,Šokolādes fabrikas akciju
sabiedrība ,,Th. Riegert" (Rīgā,
Zaļā ielā 2/4) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 154. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
13. marta lēmuma pamata
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, valdes
priekšsēd. vietnieks Aleksandrs
Lēnerts no 1937. g. 27. febr.
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 37,
2. dz., valdes loceklis Francis
Rijss no 1937. g. 5. marta —
Rīgā, Vilandes ielā 4, 8. dz.
un valdes locekļa kandidāts
Harijs Lēnerts no 1937.g. 24.febr.
Rīgā, Vāgnera ielā 2, 6. dz.

Rīgā, 1937. g. 13. martā. 40602

Tirdzn. reģ. ties .n.M. G r un du!i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgablt. tirdzn. reģ. nod.
uz tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzn.reģistrā ,,B"
ierakstītās firmas ..Būvniecības
akciju sabiedrība, inženiers A. Ra-
zums" (Rīgā, Vaļņu ielā 3/5, dz.
14) reģistra 436. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1937. g. 13. marta
pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar šīs sabiedrības akci-
onāru pilnas sapulces un valdes
sēdes protokoliem, 1937. g. 12. fe-
bruārī pārvēlot valdi — a) par
valdes locekļiem ievēlēti 1) Kārlis
Dannenbergs, dzīv. Rīgā, Baz-
nīcas ielā 25, dz. 1, viņš ari
valdes priekšsēdētājs 2) Eduards
Lūsis, dzīv. Rīgā, Mežaparkā,
Bergenes ielā 4, viņš ari valdes
priekšsēdētāja vietnieks un direk-
tors-rīkotājs un 3) Kārlis Pod-
nieks, dzīv. Rīgas Jūrmalas pils.
Bulduros, Rotas ielā 14, viņš arī
direktors-rikotājs; par valdes lo-
cekļu kandidātiem — 1) Ēriks
Razums, dzīv. Rīgā, Noliktavas
ielā 3, dz. 6 un 2) Ansis Erdmanis,
dzīv. Rīgā, Tālavas-ielā 4, dz. 1.

Rīgā, 1937. g. 13. martā. 40612
Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1936. g. 9. novembri
miruša Staņislava Kucina 1936.
gada 13. oktobrī pagasttiesā sa-
stādītais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 19. janvāra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugapilī. 1937. g. 18. martā.
54a 37. _ 40645g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt.I.civīlnod.,
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1937. g. 7. jan-
vārī Helēnas Rafaela m. Do-
ļingovskis prasības lietā pret
Kazimiru Jēzupa d. Doļingovski

par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt 1917. g.
21. jūnijā pēc vecā stila Aglo-
nas r.-kat. baznīcā noslēgto lau-
lību starp Kazimiru Jāzepa d.
Doļingovski un Helēnu Rafaela
m. Doļingovskis. dzim. Micke-
vičs. uz likuma par laulību 50. p.
pamata un šai laulībā 1918. g.
28. martā dzimušo meitu Me-
lāniju Doļingovskis atstāt mā-
tes Helēnas Doļingovskis au-
dzināšanā. Piedzīt no atbildē-
tāja prasītājai par labu Ls 29,82
tiesāšanās izdevumu.

Ja atbildētājs Civilproc. nolik.
83. un 859. p. paredzētā laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." neiesniegs tiesai
atsauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Daugapilī, 1937. g. 18. martā.
48p 37. 40646g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civilproc. nolik. 1460—. p.
un Viet. civillik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1937. g. 16. marta
lēmumu, izsludina par anulletu
un nederīgu Dagmāras Tilners
Eduardam Liepiņām izdoto piln-
varu, kas apliecināta pie Rīgas
notāra P. Juraševska 1936. g.
24. novembrī ar reģ. 8603. num.,
tāpat ari apakšpilnvaras, kas
izsniegtas uz augšā minētās piln-
varas pamata.
550/37. 40651b

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 33. un
239. p., izsludina, ka ar viņa
1937. g. 8. janv. spriedumu
Ellas Šapīro apsūdzībā pēc Sodu
lik. 235. p. par sanitāro noteikumu
neievērošanu, tirgojoties ar pār-
tikas precēm, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 1 nedēļu
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Ella Šapīro ir pārtikas un delika-
tešu tirgotavas īpašniece Rīgā,
Peldu ielā 17.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
17. 40652b

Miertiesu. Ž. Jumiķis.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Sodu lik. 33. un 239. p.,
izsludina , ka ar viņa 1936. g.
30. decembra spriedumu Verners
Lācītis, apsūdzēts tārpaina žāvēta
plauža (brekša) pārdošanā 1936. g.
17. septembrī Alūksnes tirgū,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. sodīts
ar Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Alūksnē, 1937. g. W. martā.
845/36. 40653b

Miertiesu. .1. Šii e i d e r s.

Izlabojums.
Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. miertiesneša sludinā-
jums, kas ievietots „Valdības
Vēstu." 1934. g. 268. num. 6. lap.
3. .sleja, jāizlabo tā. ka uzaicina
pieteikties 1930. s. 15. martā,
bet ne 15. maijā mirušā Gabriela
Jāņa d. Kupcova mantiniekus.

Miertiesnesis K. M a I k a u s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
15. marta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 29. aprilī mirušā
Jāzepa Paniznika ir palicis man-
tojums Pieci rujas pag. Dvorčanu
sādžas 9. viensēta, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Krāslavā, Vienības ielā 1. 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Vaid. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g, 15. marta.
194/37. 40503g

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. gada
15. marta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pec 1933. g. 9. oktobrī mirušās
Annas Paņko ir palicis manto-
jums Piedrujas pag. Ostrovnas
sādžā, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Krāslavā. Vienības
ielā 1. 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ..Vaid.
Vēstn." 193/37. 40504g

Krāslava. 1937. g. 15. martā.
Miertiesnesis N. R e k e.

Viļēnu iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civillik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1936. g.
5. jūlijā mirušā Jēzupa Broka
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
atstāto mantojumu pieteikt tās
Viļēnu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Vi I ēnos, '1937. g. 10. martā.
124. 39932b

Miertiesnesis H. P



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē. Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 18. dec,
pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Cauča

nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr. Ķie-
ģeļu pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1589. num. un
sastāv no Ķieģeļu muižas atda-
lītām Vec-Prikulu mājām, 67.10
deset. kopplatībā;

2) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 12.400;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 13.400,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā; 40409

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1937. g. 15. martā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Krāslavas I. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. gada
15. marta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. II. jūlijā mirušā
Pētera Paņko ir palicis manto-
jums Piedrujas pag. Ostrovnas
sādžā, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Krāslavā. Vie-
nības ielā 1 3 mēnešu laikā pēc
ši sludinājuma ievietošanas
..Vaid. Vēstīt."

Krāslavā. 1937. g. 15. martā.
195/37. 40505g

Miertiesnesis N. Rēkt.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz savu šī gada
16. marta lēmumu, Latgales Ci-
villik. 1239. un 1241. p., un Ci-
vilproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1935. g. 16. aprilī Lu-
dzā mirušā Vladislava Adricka
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." savas
mantošanas tiesības uz nelaika
atstāto mantojumu, kas atrodas
Ludzā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1937. g. 17. martā.
104 bl. 40499g

Miertiesnesis R. O b r a m s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. gada
15. marta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1936. g. 8. novembri mirušā
Jūlija Briča ir palicis manto-
jums Skaistas pag. Glagaču un
Stolu mājās, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Krāslavā, Vie-
nības ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Krāslavā. 1937. g. 15. martā.
208/37. 40512s

Miertiesnesis N. R ek e.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu šī gada
16. marta lēmumu, Latgales Ci-
villik. 1239. un 1241. p.. un Ci-
vilproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1933. g. 24. decembrī
Ludzā mirušā Viktora Adricka
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu, kas atrodas
Ludzā. 102 bl. 40500g

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas pieteikumus nepieņems.

Ludzā. 1937. g. 17. martā.
Miertiesnesis R. Obram s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu šī gada
16. marta lēmumu, Latgales Ci-
villik. 1239. un 1241. p., un Ci-
vilproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1929. g. 20. aprilī Lu-
dzā mirušā Joņa Adricka man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu, kas atrodas Ludzā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1937. g. 17. martā.
101 bl. 40501g

Miertiesnesis R. Obrams

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu šī gada
16. marta lēmumu, Latgales Ci-
villik. 1239. un 1241. p., un Ci-
vilproc. nolik. 1725 un 1727. p„
uzaicina 1934. g. 16. augustā
Ludzā mirušā Pētera Adricka
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn." savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantoiumu. kas atrodas
Ludzā. 103 bl. 40502g

Pec minēta termiņa notecēša-
nas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1937. g. 17. martā.
Miertiesnesis R. Obra m s.

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. 10. sēj. I. d.
1239. p. uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1937. g.
29. janvārī mirušās Veronikas
Strods Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā atstāto mantojumu, pie-
teikt šīs tiesības Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1937. g. 10. martā.
123. 39933b

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š
Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
cleja Madona, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3160.— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 25. septembrī, pīkst. 10.
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-

ļas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Andreja Prudenta nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Praulie-
nes pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 13966. num. un sa-
stāv no Praulienas muižas atda-
lītām ,.Siimalu 8 F, 8 Fa" mā-
jām. 22.93 ha kopplatībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3200.— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 4100.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 320,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja. 40952

Madonā, 1937. g. 12. martā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4100,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 25. septembrī, pīkst. 10.
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Roberta Porieša nekus-
tamo mantu pilnā sastāva, kas
atrodas Madonas apr. Lubānas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15503. num. un sastāv
no Vec- un Jaunlubānas mui-
žas atdalītām „Ošupu 247 F,
247 l-'a" mājam, 45.63 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4200,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 4100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 420,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja. 40951

Madonā, 1937. g. 12. martā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1937. g. 31. martā, pīkst. 10.30
Rīga. Matīsa iela 54, 15. dz. pār-
dos 1. un 2. izsolē Alfona Mis-
junas friziera veikala iekārtu,
novērtētu par Ls 412,50. 40718g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīga, 1937. g. 18. martā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.
Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1937. g. 6. apr., pīkst. 10.10,
Rīgā, Marijas iela 70, 8. dz.,
pārdos Alfrēda Brauna grāmatu
skapi, novērtētu par Ls 560.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 18. martā. 40717
Tiesu izpild. J. Dr i b a.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 6. aprilī,
pīkst. 10. Rīgā. Visvalža ielā 6,
fabr., pārdos 1. un 2. izsolē
Morduciia Kamenkoviča taba-
kas apstrādājamas mašinas, pa-
pirosu čaulīšu mašinas, vietējās
lapu un ārzemju tabakas, novēr-
tētus par Ls 3200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 40943

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. J a k s t i ņ š pa-
ziņo, ka 1937. gada 1. aprilī,
pīkst. 10, Rīgā, L. Smilšu iela 18
(eksprešu kantorī), pārdos
„Doehring un Cieglers" rak-
stāmmašīnu, kantora iekārtu,
novērtētus par Ls 225,—. 40941

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 6. aprilī,
pīkst. 10. Rīgā, Visvalža ielā_ 6,
iabr. un Jumaras ielā 19. pār-
dos lija un Icika Kamenkoviču
tabakas mašinas. tabaku un pa-
pirosus, novērtētus par Ls 2053.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā. 1937. g. 22. martā. 40942
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. gada
9. aprilī, pīkst. 11, Rīga, Grē-
cinieku ielā 15, 2. dz.. pārdos
saskaņā ar Bāriņtiesas š. g.
12. marta lēmumu mirušās Elzas
Gūtmanis atstāto manta: tne-
be' .es. drēbes u. citu, novērtētus
par Ls 239.12. 40716g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā. 1937. g. 20. martā.
Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madona, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2560,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 25. septembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Gēģera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Viesienas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 9225. num. un sastāv
no Lautera muižas atdalītam
,.Birzma|u 34 F" mājām, 22,09
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3500.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatām"
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja. 40954

Madonā, 1937. g. 12. martā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars
(kancleja Madonā, Vienības
ielā 9), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4000,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 25. septembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ernesta-Richarda Mež-
sarga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Lubānas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 13209.
num. un sastāv no Vec- un
Jaunlubānas muižas atdalītām
„Melnsalas 198 F" mājām, 51,91
ha kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 4700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — Ls 400,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancleja. 40953

Madonā, 1937. g. 12. martā.
Tiesu izpildītājs P. A s a r s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Jāņa Bisenieka prasības
piedziņai no Žaņa - Augusta
Kleinberga 1937. g. 21. jūlijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zāle 1. publiskā izsolē
pārdos Zanim-Augustam Klein-
bergam piederošo ideālo pusi
no Dobeles pilsētas nekustamas
mantas ar hip. 40. num.;

2)_ nekustamā manta izsolei,
pilna sastāvā, novērtēta par
Ls 5874,— ;

3) nekustamai mantai ir: pil-
na sastāvā Ls 6000,— ar proc.
un bez tam pārdodami ideālai
pusei Ls _ 1500 — ar proc. hipo-
tēku paradu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 293,70
drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 40877

Jelgavā, 1937. g. 20. martā.
Tiesu izpild. G. F r e i gan g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs K. Burdais
(kancleja Jelgavā. Kazarmu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Marijas Rēks Jelgavas pils.
nek. mantu Sakņudārza ielā 7,
IV hip. iec, ar zemes grām. reģ.
250. num., līdz ar pirts iekārtu
un piederumiem;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 9000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 27.425,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1937. g. 18. martā.
Tiesu izpild. K. Burdais.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza iela 13)
paziņo, ka:

1) akc. sab. „Agronoms",
Valsts zemes bankas un akc.
sab. ..Latvijas kredītbankas"
prasību piedziņai 1937. g. 18. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Pilāta nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Rankas pagastā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 1113. nu-
mrrā un sastāv no Rankasmui-
žas atdalītām Aizpurvu mājām,
80,34 ha kopplatībā līdz ar
ēkām un cit. piederumiem;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 12.583;

3) tai īr hipotēku parāds
Ls 38.000—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 40412

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1937. g. 15. martā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupšev;cs
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
6. oktobri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Anša Pauliņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Ārlavas pag. Popragu muižas
Diž-Murnieka mājas ar zemes

grāmatu reģ. 47. num. pilnā
sastāvā, 110,32 pūrv. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2000,—; .

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 200,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodalā. 40400

Talsos, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
6. oktobri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča-Kārļa
Mežstiba - Heinrichsona nekust,
mantu Talsu apr. Nurmuižas
pag. Kožņiku mājas 250F ar
zemes grāmatu reģ. 7182. num.
pilnā sastāvā, 35,58 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 400,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodalā. 40399

Talsos, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr.
tiesu izpildītājs JānisVeinbergs
(kancleja Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175), paziņo, ka 1936. g.
7. oktobra ,,Vald. Vēstn." 228.nu-
murā izsludinātās Lības Kalniņš
un Minnas-Matildes Vimbas,
Jēkabpils apr. Sērenes pag. Vec-
Sērenes muižas ,,Totānu jeb
Kalniņu M 55" mājas, ar hip.
2018. num., pārdošana publiskā
izsolē 1937. g. 5. maijā, pīkst. 10,
atcelta. 40659o

Jēkabpilī, 1937. g. 18. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt.Jēkabpils apr.
tiesu izpildītājs Jānis Veinbergs
(kancleja Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175), paziņo, ka 1936. g.
21. oktobra ,,Vald. Vēstn."
240. numurā izsludinātās Jāņa
Matīsa d. Cira, Jēkabpils apr.
Zasas pag. Vesenes muižas zemes
gab. ,,Poriņi M 58F" mājas, ar
hip. 6549. num., pārdošana pub-
liskā izsolē 1937. g. 5. maijā,
pīkst. 10, atcelta. 40660o

Jēkabpilī, 1937. g. 18. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgava, Annas iela 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Edgara Langenfelda prasī-
bas piedziņai no Anetes- Luizes
Purmāls 1938. g. 5. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē 1. publiska izsole
pārdos Anetei-Luizei Purmāls
piederošo V« ideālo daļu no Jel-
gavas apr. Sīpeles pag. Sīpeles
muižas Lejas-Anšķēnu mājām
ar'hip. 3255. num.;

2) nekustamā manta izsolei,
pilnā sastāvā, novērtēta par
Ls 19.144,—;

3) nekustama manta ar hipo-
tēku parādiem nav apgrūtināta;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 478,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 40876

Jelgavā, 1937. g. 20. martā.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kancleja Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
6. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča Melkes
nekustamo mantu Talsu apr.
Nurmuižas pag. Nurmuižas
muižas Melku mājas ar zemes
grāmatu reģ. 1605. num. pilnā
sastāvā, 140 pūrv. 8 kap. plāt.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4950,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 330,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tal-
su zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 nedē-
jas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodalā. 40401

Talsos, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Zaņa (Šoloma) Meiera pra-
sības piedziņai no Mārtiņa Mūr-
nieka 1937. g. 29. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Mārtiņam Mūrniekam pie-
derošās ideālās 7/so daļas no
Ventspils apriņķa Ēdoles pa-
gasta „Sluķkallei" mājās ar ze-
mes grām. reģ. 1346. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta pilnā sastāvā par
Ls 6690,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000,— ar proc. un mūža
alimentiem par labu Ķērstai
Mūrnieks;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 166,75 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo _ nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 40886

Ventspilī, 1937. g. 20.'martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās Dagdas pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. JN 010373/1973, kas
1928. g. 15. janv. izdota Agnesei
Nipers un 2) ser. KJ 001196/4597,
kas 1931. g. 23. dec. izdota
Antonam Plotkam, un darba
grāmatiņas: 3) L 49204/354, kas
izdota Antonam Plotkam; 4) L
69226/704, kas 1934. g. 8. jun.
izdota Liferijam Kuzminam;
5) L 69225/703, kas 1934. g.
8. jun. izdota Parfirijam Kuzmi-
nam un 6) L 48761 ,'211, ko Asūnes
pag. valde 1933. g. 1. apr. izdev.
Broņislavam Boreiko. 40674o

Aglonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 73692/1632, ko Ka-
piņu pag. valde 1934. g. 26. okt.
izdevusi Agatei Spiks. 40113o

Asares pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 131232.darba
grāmatiņu, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1932. g. 1. aug.
izdevusi Pēterim Strazdam.



Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Mildas Lazdiņš prasības
piedziņai no Teodora Rempes
1937. g. 12. maijā, pīkst 10. Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. pubiska izsolē Teodo-
ram Rempe pilna sastāvā pie-
derošu nekustamu mantu, kas
atrodas Ventspilī, 4. kvart. ar
zemes grām. reģ. 1745. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 300.— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 30,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
ir atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja. 40887

Ventspilī, 1937. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs ,ļ. D a i 1 e.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civilproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Nosona Meerovica prasības
apmierināšanai 1937. g. 30. okt.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Pētera
Jāņa d. Džerena nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Jāsmuižas
pag. ,,Dzelmēs" 17F mājās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
13544. num. un sastāv no zemes
gabala, 23,02 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2845,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleiā. bet divas nedēļas pirms

izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

1937. g. 12. martā.
975 37. 40421
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Znotiņa prasības
apmierināšanai 1937! g. 8. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Jāņa Jāzepa d.
Lazdāna '/4 ideālo daļu nekustamā
mantā, kas atrodas Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. zemes gab.
J. un 2. num. ar nosaukumu
,,Lazdi", ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 5004. num. un
sastāv no 2. zemes gab. atdalī-
tiem no Šustjankas muižas, kop-
platībā 21,880 ha ar Pelēča
ezera daļu, plāt. 2,731 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—
pilnā sastāvā;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

1937. g. 12. martā.
872/37 40420x
Tiesu izpild. A. Menšikovs

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Petersons kancleja Lie-
pājā, Kungu ielā 50), saskaņā
ar Civilproc nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo, ka
1937. g. 7. maijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamu mantu, piederošu Annai
Jēkabsons (Jakobsons), kas at-
rodas Liepājā, Ganību ielā 102,
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļas zemes grā-
matās ar hip. 3197. num.

Šī nekustamā manta ideāla
!4 daļa novērtēta par Ls 80,—.
un to pārdos Bēra Glazera un
Jēkaba Heziesku prasībn ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
1373 rub. krievu cara naudā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 80,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 8,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tie-
su izpildītāja.

Liepājā, 1937. g. 10. martā.
L. 11 40878

Tiesu izp. J. Petersons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civilproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. g. 30. okt., pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. 1. civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Juzefas Voldemāra m.
Sudņiks \!1 ideālo daļu nekustamā
mantā, kas atrodas Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. Svaļbu 13. s.
viens., ierakstīta zemes grām.
reģ. 18280. num. un sastāv no
zemes gabala 10,598 ha platībā
(kopīpašums ar Aleksandru un
Ignatu Sudņikiem);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1725,—
pilnā sastāvā;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos- pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja.

1937. g. 12. martā.
1181/37. 40418
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Calela Cemeļa prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 30. okt.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Donata
Kazimira d. Bicāna nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pa-
gastā, Kalvānu s. 4. viens, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
19603. num. un sastāv no zemes
gabala, 12,840 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 865,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

1937. g. 15. martā.
256/37. 40419
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A._ L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzekne, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Benciona Golandska. Lat-
vijas kredītbankas, Latv. ban-
kas Rēzeknes nodalās un Lat-
gales apvienotās krājaizdevu
sabiedrības prasību piedzīšanai
1937. g. 19. jūnijā, pīkst. 10.
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Antona Antona
dēla Laizana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes pilsētā, Zemnieku (agr.
Jūras) ielā 11. ierakstīta zemes
grāmattl reģistra 473. folija un
sastāv no pilsētas dzimtslieto-
šanas tiesību gruntsgabala.
3303 kv. m platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3880.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Latvijas hipotēku
bankai Ls 4000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 388,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās _ mantas
zemes grāmatas ved Rezeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē. 1937. g. 19. martā.
L. JC 344. 40902r

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A._ L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzekne, Rud,
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ai
Civilproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Tu-
rība" prasības piedzīšanai 1937,
gada 19. jūnijā, pīkst. 10. Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Izidoram Kazmera d
Jonikanam piederošo nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Bērzgales pagastā. Lie-
lo- Zeltiņu sādžā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 25034. fo-
lijā un sastāv no tiesībām uz
4 /->i id. daļām no 1. viensētas,
kuras kopplatība ir 11,250 ha:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2480,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes ban-
kai Ls 3100,—; _

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 47,24 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 40901

Rēzeknē, 1937. g. 19. martā.
Tiesu izpildītais A. L a z d i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības
piedzīšanai 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē Tadeu-
ša (Daduļa) Jēzupa d. Gutana
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr.. Nautrēnu pag.
Jaunzemu sādžā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 11744. fo-
lijā un sastāv no tiesībām uz
Vi id. daļu zemniekiem piešķir-
tās zemes 12. viensētā — 15.672
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1435,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes ban-
kai Ls 1100.—:

4) solītajiem jaiemaksa _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 71,75 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-.Iaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja,

Rēzeknē, 1937. g. 19. martā
L. JMu 637. 40903i

Tiesu izpild. A. Lazdiņš,

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļānos. Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Antona Broka un Jāņa
un Staņislava Dukaļsku prasību
atlikuma apmierināšanai 1937.g.
2. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Staņislava Jonia d. Stroda ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pag. ierakstīta zemes grām.
reģistra 9003. num. un sastāv
no 39F zemes gab. ar nosaukumu
.,,Egļusala", 17,84 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2079,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

desmita daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 40665

Viļēnos, 1937. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Barkavas pagasta pašval-
dības prasības Ls 2178,27 ar
proc. apmierināšanai 1937. g.
2. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mirušā Jāņa (Joņa) Jura d.
Trupa, ari Tropa, mantojuma
masas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Barkavas pag., Suminieku
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7131. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 17. un 31. vien-
sētas zemes gabaliem, 9 deset.
1759 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1825,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;
un Ls 4000,— Barkavas pagasta
pašvaldībai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 40664

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Vi(ēnos, 1937. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības at-
likuma apmierināšanai 1937. g.
2. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Grigorijam Bazulim piederošas
īpašuma tiesības vienā trešā C/3)
ideālā daļā nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā, Bortniku sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 13129. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 33. viensētas,
12,860 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1035,—;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai par
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 40663

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937, g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

1 '

'Citu iestāšu
sludinājumi.

>»- .,, . «
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 31. martā, pīkst. 11,
Rīgā. Grēcinieku ielā 26. 5. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Rachiles
Vovsi kustamu mantu, novērtētu
par Ls 454.—. viņas 1936. gada
n n " n nodokļa parāda piedzīša-
nai. 40944g

Rīgā. 1937. g. 20. martā.
Nodokļu piedz. A. Krauklis.

Rīgas kara apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu pārvaldes virs-
dienesta admin. kaprāļa Alberta
Priediņa - Priedes nozaudēto
34315. personas apliecību, ko viņš
izdevis 1930. g. 19. novembrī.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1 k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Braines Izraelits, Šajā Grīn-
šteina un Latvijas bankas Rē-
zeknes nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1937. g.2. oktobrī, pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mirušā Osipa Bazuļa manto-
juma masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8485. num. un sastāv no 98.F
num. zemes gabala ar nosaukumu
,,Varpurvs", 15,75 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1800,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 40667

Viļēnos, 1937. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. JV i 1 k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Barkavas lauksaimnieku
biedrības prasības Ls 107,05
ar proc. apmierināšanai 1937. g.
2. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mirušā Jura Salmanoviča manto-
juma masai piederošas īpašuma
tiesības vienā ideālā pusdaļā (' 2)
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Barkavas pag.,
Vacumnieku sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 9895.num. un sa-
stāv no 10. viensētas, sastāvošas
no 10., 10.a un 10.b zemes gaba-
liem, 42,692 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6482,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par Ls 800,—

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des
mitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 40666

Viļēnos, 1937. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

PAZIŅOJUMS.
Iekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pamato-
joties uz likuma par uzvārdu
maiņu 10. pantu, paziņo, ka
iekšlietu ministris, izskatot še
minēto Latvijas pilsoņu jesnieg-
tos uzvārdu maiņas lūgumus,
atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas 1920. g. 15. sep-
tembra likuma par uzvārdu mai-
ņu paredzētās prasības:

2) ka no „Valdības Vēstneša"
1936. g. 10. oktobra 231. numurā
ievietotās šo uzvārdu maiņas lie-
tu izsludināšanas pagājis likumā
par uzvārdu maiņu 8. panta pa-
redzētais 3 mēnešu termiņš ie-
bildumu iesniegšanai:

3) ka iebildumi izsludinātas
uzvārdu maiņas lietas nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

a) Jēkabam Letkovskim-Ļalim,
dzim. 1914. g. 3. decembrī Pane-
munes pagastā, turpmāk saukties
uzvārdā „Letkovskis"; lēmums
stājies spēkā 1937. g. 15. janvārī;

b) Edgaram-Žanim (Žano) Gra-
sim-Grasem (Grasse), dzim. 1882.
gada 1. augustā Jaunpils pagastā,
viņa sievai Lonijai-Vilmai, dzim.
Za'rumbe, dzim. 1898. g. 4. sep-
tembrī Taurkalnes pagastā, un,
saskaņā ar likuma par uzvārda
maiņii 4. pantu, arī viņu mazga-
dīgiem bērniem: dēlam Edgaram,
dzim. 1923. g. 30. augustā Bauskā,
un meitai Merijai (Merie), dzim.
1927. g. 29. aprilī Skaistkalnes
pagastā, turpmāk saukties uz-
vārdā ,,Grasis "; lēmums stājies
spēkā 1937. g. 25. februārī;

c) Jūlijam (Julius) Miksītim,
dzim, 1908. g. 14, martā Trikātes
pagastā, turpmāk saukties uz-
vārdā ,,Slecenieks "; lēmums stā-
jies spēkā 1937. g. 20. janvārī;

d) Donatam Daugavietim (Dau-
gavišs) arī Kriška, dzim. 1883. g.
20. martā Līvānu pagastā (pasē
atzīmēts, ka dzim. 1883. g.
8. martā), un, saskaņā ar likuma
par uzvārda maiņu 4. pantu, arī
viņa mazgadīgiem bērniem: dē-
lam Alfrēdam, dzim. 1923. g.
2. februārī Liepājā, un meitai
Zentai-Elizabetei, dzim. 1925. g.
17. novembrī Liepājā, turpmāk
saukties uzvārdā ..Daugavietis";
lēmums stājies spēkā 1937. g.
24. februārī:

e) Jānim Vonogam, dzim.
1909. g. 26. maijā Līksnas pagastā
(pasē atzīmēts, ka dzim. 1909. g.
13. maijā), un viņa sievai Helenai-
Veronikai, dzini. Veriks, dzim.
1900. g. 27. aprilī, Rīgā, turpmāk
saukties uzvārdā ,,Vanags "; lē-
mums stājies spēkā 1937. g.
27. janvārī;

f) Ženijai Zvejai, dzim. 1896. g.
20. decembrī Vārves pagastā
(pasē atzīmēts, ka dzim. 1896. g.
21. decembrī), turpmāk saukties
uzvārdā ,.Dārziņš"; lēmums stā-
jies spēkā 1937.' g. 24. februārī.

Visus dokumentus, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītis u. c, ko izdevušas dažā-
das valsts, pašvaldības un pri-
vātas iestādes, amata un privā-
tas personas ar lūdzēju līdzši-
nējiem vārdiem, skaitīt par iz-
dotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem. JV» 68. gr. V.

Rīgā, 1937. g. 17. martā.
Iekšlietu ministr. Administr.

depart. vicedirekt. Ci e I ē n s.
Pasu nod. vad.

P. Kurzemnieks.

Rīgas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
16494. darba grāmatiņu, ko Dau-
guļu pag. valde 1932. ' g. 15. jun.
izdevusi Valijai Osvalds. 40305o

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 31. martā, pīkst. 11.
Rīgā, Kungu ielā 1, veik., pār-
dos vairāksolīšanā Katriues
Zisk kustamu mantu, novērtētu
par Ls 454, viņas 1936. g. no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā. 1937. g. 20. martā. 40946
Nod. piedzin. A. Krauklis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 6. aprilī, pīkst. 13,
Liepājā, Helēnes ielā 7, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Neiburgera
Nodokļu departamentam ieķīlā-
tās mēbeles, novērtētas par Ls 570
viņa 1936. g. nekust, mantas
un ienākuma nodokļu parāda
piedzīšanai. 40851

Liepājā, 1937. g. 16. martā.
Nodokļu piedz. L. B u i v i d s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 31. martā, pīkst. 11,
Rīga, Kungu ielā 15. pārdos vai-
rāksolīšanā Rozas Aronštama
un Dāvida Škoļrjika kustamu
mantu, novērtētu par Ls 3100,
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 40945g

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Ndod. niedzin. A. Krauklis.



Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 6. aprilī,
pīkst. 10, Marijas ielā 128. fab-
rikā, Vispār, apdroš. sab. nel.
gadīj. un 3. kop. Rīgas slimo
kases prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā 2. ūtrupē A/S. An-
drejs Jansons 1 preču auto-
mobili ,.Vight" firmas — 3 ton.,
1 ozolkoka rakstāmgaldu. 1 tint-
nīcu marmora imitācijā, 1 galda
lampu. 1 aktu skapi, 1 sienas
pulksteni koka rāmī. 1 aktu
plauktu ar 4 skap.. 1 rokas ra-
tus, 1 naudas skapi un 6 kan-
tora galdus, kas novērtēti par
Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1937. g. 20. martā.
18531, 9925. 40733

R iec nriekšn. K. Alksnis.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekošā
saraksta: 1) Latv. pasi ser. BA
021558/121076, ko Rīgas pret.
1928. g. 5. V izdevusi Emīlijai
Baltgalvis; 2) Latv. pasi ser.
TA 020602/364754. ko Rīgas pre-
fekt. 1935. g. 24. IV izdevusi
Inai Brutans; 3) Latv. pasi ser.
AK 002683/250086. ko Rīgas
pref. 1927. g. 30. IX izdevusi
Martai Ozols: 4) Latv. pasi ser.
MA 013857/336074, ko Rīgas
prei. 1932. g. 18. VU izdevusi
Soņai Hodorovs; 5) Latv. pasi
ser. BJ 008860/206974, ko Rīgas
prei. 11. iec. priekšn. 1928. g.
19. V izdevis Hiršam Vaserma-
nim; 6) Latv. pasi ser. BJ
003678/95625, ko Rīgas prefekt.
9. iec. priekšn. 1928. g. 15. V
zdevis Ludmilai Liepinieks,

7) Latv. pasi ser. BJ 012225/
146819, ko Rīgas pref. 8. iec.
priekšn. 1928. g. 8. VI izdevis
Annai Kerns; 8) Latv. pasi ser.
TA 000904/343908, ko Rīg. pref.
1933. g. 14. VIII izdevusi Va-
lentīnei Briedis; 9) Latv. pasi
ser. MA 010604/329603, ko Rīgas
pref. 1932. g. 9. IV izdevusi Teo-
doram Alksnītim; 10) Latv. pasi
ser. TZ 007074/377040, ko Rīgas
prei. 1936. g. 26. II izdevusi Ma-
rijai-Elenorai Enoks; 11) Latv.
pasi ser. LK 021504/1004, ko
Rubas pag. valde 1928. g. 12. IV
izdevusi Lībai Miltinš; 12) Latv.
pasi ser. AV 005457/205093, ko
Rīgas pref. 11. iec. priekšu.
1928. g. 28. II izdevis Kārlim
Rinkam; 13) Latv. pasi ser. BK
019836/168775, ko Rīgas pref.
1929. g. 14. III izdevusi Adol-
fam-Emilarn Lankučam; 14) Lat-
vijas pasi ser. TZ 002665/365886,
ko Rīgas pref. 1935. g. 4. XI iz-
devusi Apulenijai Raginskis;
15) Latv. pasi ser. C.I 000416/
416 ko Bauskas apr. priekšn.
1927. g. 27. IX izdevis Kārlim-
Rudolfam Skuiam; 16) Latv.
pasi ser. TZ 006685/371612, ko
Rīgas pref. 1936. g. 13. II izde-
vusi Kirilam Murašovam;
17) Latv. pasi ser. TA 010010/

354123. ko Rīgas pref. 1934. g.
24. V izdevusi Andrejam Kiv-
leniekam; 18) Latv. pasi ser.
JT 015233/833, ko Preiļu iec.
priekšn. 1928. g. 29. II izdevis
Feodoram Ivanovam; 19) Latv.
pasi ser. BA 012722/46144, ko
Rīgas pref. 1928. g. 26. IV iz-
devusi Aleksandram Repkinam;
20) Latv. pasi ser. BJ 015373/
183904, ko Rīgas prei. 10. iec.
priekšn. 1928. g. 6. VI izdevis
Kārlim Simanovičam: 21) Latv
pasi ser. KT 002472/3672, ko Ka-
cenu pag. valde 1928. g. 6. III
izdevusi Natālijai Potapovs:
22) Latv. pasi ser. LZ 017787/
787, ko Skrundas pag. valde
1928. g. 11. IV izdevusi Ievai
Janševskis; 23) Latv. pasi ser.
\Z 004479/261344, ko Rīgas pref
1927. g. 29. XI izdevusi Almai
Sprerizis; 24) Latv. pasi ser.
LZ 005655/665, ko Brocēnu pag.
valde 1930. g. 28. VII izdevusi
Olgai Maļavkius; 25) Latv. pasi
ser. AP 016335/2*9600, ko Rīgas
pref. 1928. g. 3. I izdevusi Ber-
tai Balodis; 26) Latv. pasi ser.
BK 003161/152260, ko Rīgas
pref. 1928. s. 20. VI izdevusi

Annai Jansons; 27) Latv. pasi
ser. NJ 019030/1830, ko Stāme-
rienes pag. valde 1933. g. 3. XI
izdevusi Jānim Ziediņam:
28) Latv. pasi ser. MA 005384
326X21, ko Rīgas pref. 1931. g.
21. X izdevusi Leontinei-Vale-
riiai Bražģis - Brzostovičs;
29) Latv. pasi ser. TZ 003359/
373223, ko Rīgas pref. 1935. g.
21. XI izdevusi Mārtiņam Grīn-
bergam; 30) Latv. pasi ser. TZ
003099/372341. ko Rīgas pref.
1935. g. 14. XI izdevusi Etai
Telženskis-Tilažanskis; 31) Lat-
vijas pasi ser. AT 024678/179984.
ko Rīgas pref. 10. iec priekšn
192s . g. 12. III izdevis Anetei
Flugins; 32) Latv. pasi ser. TA
001875/344755. ko Rīgas pref.
1933. g. 13. IX izdevusi Lūcijai
Elzai Alsiņš; 33) Latv. pasi ser.
M.| 022340/317515, ko Rīgas
pref. 1931. g. 14. III izdevusi
Anatolijam Pezotaškovam:
34) Latv. pasi ser. BA 003674/
204704, ko Rīgas pref. 11. iec,
priekšn. 1928. g. 23. IV izdevis
Stepanam Šulgam; 35) Latv,
pasi ser. BK 005214/43995. kc
Rīgas pref. 1928. g. 18. VII iz-
devusi Hermanim - Oskaram

Bokmanim: 36) Latv. pasi ser.
BK 005357/ 154563 ko Rīgas pre-
fekt. 1928. g. 13. VII izdevusi
Rūdolfam Zakam - Zaķim;
37) Latv. pasi ser. LL 008886/
786 ko Bukaišu pag. valde 1928.
gada 17. III izdevusi Hermīnei
Stankēvičs; 38) Latv. pasi ser.
CT 002902/7956. ko Ventspils
pils. pol. priekšn. 1928. gada
26. IV izdevis Karlineī-Mar-
grietai Rozenfelds; 39) Latv.
pasi ser. TZ 005503/374847 ko
Rīgas pref. 1936. g. 16. II iz-
devusi Augustam - Laimonim
Birkbergam; 40) Latv. pasi ser.
AK 015105/23947. ko Rīgas pref.
3. iec. priekšn. 1927. g. 7. X iz-
devis Aleksandrai Šulcs:
41) Latv. pasi ser. TA 016181/
360227. ko Rīgas pref. 1934. g.
11. XII izdevusi Aronam Šlos-
manim; 42) Pagaidu pērs. apliec.
29, ko Rīgas pref. 1937. g. 11. 1
izdevusi Alfrēdam Mundam:
43) Latv. pasi ser. PK 009383/
783, ko Cēres pag. valde 1928. g.
5. V izdevusi Arnoldam Leima-
nim: 44) Latv. pasi ser. BA
002058/295618, ko Rīgas pref,

1928. g. 28. III izdevusi Karlīnei
Bušs; 45) Latv. pasi ser. TA
002906/347348, ko Rīgas pref.
1933. g. 14. X izdevusi Janim-
Eduardam Kuzim: 46) Latv.
pasi ser. TZ 008847/377795, ko
Rīgas pref. 1936. g. 21. IV iz-
devusi Aleksandrai Žvirins;
47) Latv. pasi ser. MT 010305/
105, ko Praulienas pag. valde
1927. g. 8. XII izdevusi Osval-
dam Silovam; 48) Latv. pasi
ser. PA 008904/2304, ko Ikšķiles
pag. valde 1935. g. 27. IX izde-
vusi Ludvigam-Oskaram Fei-
farn; 49) Latv. pasi ser. BJ
014571/45790, ko Rīgas pref.
1928. g. 30. V izdevusi Jānim-
Osvaldam Pīlagam; 50) Latv-.
pasi ser.- AA 012638/241188, ko
Rīgas pref. 1927. g. 1. IX iz-
devusi Jēkabam Teichmanim;
51) Pagaidu pērs. 1120. apliec,
ko Rīgas pref. 1935. g. 28. XI
izdevusi Viktoram Olševskim;
52) Latv. pasi ser. 005133/184154,
ko Rīgas pref. 10. iec priekšn.
1927. g. 30. XII izdevis Marijai

nerims; 53) Latv. pasi ser. PZ
019787/587. ko Lejasciema pag.
valde 1927. g. 20. X izdevusi
Vilim Šķipsnām; 54) Latv. pasi
ser. MA 024170/3927, ko Liepā-
jas pref. 1927. g. 21. XII izdevusi
Edvardam Goldšteinam; 55)Lat-
viias pasi ser. AL 023747/93144,
ko Rīg. pref. 1927. g. 9. XI izde-
vusi Augustei Rungainis;
56) Latv. pasi ser. BL 020594/
20452, ko Daugavpils prefekt.
1928. g. 30. VI izdevusi Jāzepam
Deksnim; 57) Latv. pasi ser,
A.| 022667/72581. ko Rīgas pref.
5. iec. priekšu. 1927. g. 20. IX
izdevis Valerija? Ziemelis;
58) Latv. pasi ser. TZ 002040/
371275, ko Rīgas pref. 1935. g.
18. X izdevusi Leopoldam-Ar-
turam Ķēniņam; 59) Latv. pasi
ser. BK 007047/68847, ko Rigas
pref. 1928. g. 20. VIII izdevusi
Vladimiram! Cēruzirnj 60) Latv.
pasi ser. TZ 007186/377062. ko
Rīgas pref. 1936. g. 29. II izde-
vusi Jānim Sīkmanim; 61) Latv.
pasi ser. AZ 020065/267262, ko
Rīgas pref. 1927. g. 10. XII iz-
devusi Zuudeliiu Švarcam.

Daugavpils apr. pol. 4. iec,

priekšn. atsauc ,,Vald. Vēstn.'
1936. g. 240. num. ievietoto
sludinājumu par Konstantīna
Beinaroviča nozaudēto Latv. pasi
ser. JT 015666, ko Preiļu iec. pol.
priekšn. izdevis 1928. g. 5. okt.,
jo minētā pase ir atrasta. 40690o

Drustu pag. valde izsludina pat
nederīgu nozaudēto 69. darba
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1932. g. 11. jūnijā izdevusi Garde-
jam Smirnovam. 40116o

Dzērbenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V 43543, ko Kauguru
pag. valde 1932. g. 1. aug. izdev.
Zentai-Leontinei Vītols. 40014o

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) darba grāmatiņu Z 30846/ 42-A,
ko Jelgavas pils. valde 1932. g.
1. jun. izdevusi Miķelim Budēlim
un 2) Latv. iekšz. pasi ser. LJ
04217/1117, ko Džūkstes pag.
valde 1927. g. 5. nov. izdevusi
Eduardam-Emestam Ūdrim.

Gumijasražoj.pārdošanas
akciju sabiedrība

uzaicina savus akcionārus uz

akcionāru gada sapīki
1937. g. 20. aprilī, pīkst. 20,
sabiedrības valdes telpās Rīgā,
Vecpilsētā 12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces konstruēšanās;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) gada pārskata apstiprināšana

un peļņas sadalīšana;
4) 1937. gada budžets;
5) vēlēšanas;
6) priekšlikumi un jautājumi.

40684o Valde.

Krājaizdevu sabiedrības ,.Klints"
valde uzaicina sabiedrības biedrus

uz gadskārtēju
PILNU BIEDRU SAPULCI

1937. g. 14. aprilī, pīkst. 19,
Latvijas sieviešu palīdzības kor-
pusa telpās Rīgā, Blaumaņa
ielā 19.

Dienas kārtība:
1) sapulces atklāšana un sapulces

darbinieku vēlēšana;
2) valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi un 1936. g.
darbības pārskata un budžeta
pārkārtošanas pieņemšana un
apstiprināšana;

3) 1937. gada budžeta apstipri-
nāšana;

4) zaudējumu segšana saskaņā ar
statūtu 11., 58. un 107. p.
nosacījumiem;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un ierosinā-

jumi.
Piezīme. Saskaņā ar statū-

tiem, sapulce ir pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.
1936. g. darbības pārskats biedru
ieskatam pieejams sabiedrības
birojā, darba stundās, sākot ar
š. g. 16. martu.

Pie ieejas jāuzrāda biedru
grāmatiņas. 40577o Valde.

Liepājas tirgoņu un rūpnieku
savstarpējās kredītbiedrības

kārtējā biedru pilna sapulce
notiks 1937. g. 18. aprilī, pīkst. 14,
bij. Liepājas amatnieku biedrības
zālē, Liepājā, Kungu ielā 7.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi un 1936. g.
pārskata apstiprināšana;

3) peļņas sadalīšana;
4) 1937. gada budžeta pieņem-

šana;
5) valdes, padomes un revīzijas

komisijas locekļu un kandidātu
vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi, kas attiecas
uz kredītbiedrības darbību.

40689o Valde.

Valsts OMes zirgaudzētava.
Okte. telei. Okte 10, 1937. gada
6. aprilī, pīkst. 11, pārdos jauktā
izsolē

1 izbrāķētu ķēvi.
L. 6613. 40715s

Līvānu pag. valde
paziņo, ka ar izglītības ministra
1937. g. 26. febr. rezolūciju
Līvānu pagasta Gavartīnes pamat-
skola
ir pārdēvēta par „Gaiņa"

pamatskolu.
Pag. vecākais A. Orugulis.

40699o Darbvedis E. Vītols.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Ericha Glēmīša 20274. leģitimāci-
jas karti. 40688o

Zaļenieku pag. valde
1937. g. 8. aprilī, pīkst. 14. pag.
valdes telpas izdos jaukta iz-
solē 3

Zaļenieku pagasta 6 kl.
pamatskolas pārbūves darbus.

Rakstiski piedāvājumi līdz ar
Ls 1500,— drošības jāiesniedz
līdz š. g. 8. aprīlim, pīkst. 12.
Pagasta valde patur tiesību
darbus izdot personai pēc sava
ieskata. Tuvākas ziņas un no-
teikumus var saņemt katru die-
nu darba laikā pagasta valdē.
Tālrunis Zaļenieki 5. 40861g

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām darba grāmatiņas:
1) 271, ko Balvu pils. valde
1932. g. 5. jul. izdevusi Jefimam
Špakam un 2) L 18699/ 149, ko
Zilupes pils. valde 1932.g. 20.sept.
izdevusi Dominikam Škrabem un
3) zirga pasi 2113/ 42617, ko
Rēznas pag. valde 1929. g.
16. apr. izdev. Vincām Raci-
borskim. 40311o

Olaines pag. valde izsludina
par nederīgu V 81012/134. darba
grāmatiņu, ko Ķempju pag. valde
izdevusi Matildei Aviniņš. 40317o

Priekules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V 26976 96, ko Liepas
pag. valde 1932. g. 9. jun. izdev.
Alvīnei Ukstiņš, dzim. Sīmulis.

Rembates pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto V 89597/
517. darba grāmatiņu, ko Skrīveru
pag. valde 1935. g. izdevusi Je-
zupam Urtanam. 39834o

? ? ' mn.

Akt. sob. „Pluto",
Liepājā,

uzaicina savus god. akcionārus
ierasties 1937. g. 15. aprīli,
pīkst. 14, sabiedrības

kārtēja akcionāru sapulcē
sabiedrības fabrikas telpās, Lie-
pājā, Kuršu ielā 42.

Dienas kārtība:

1) 1936. g. bilances pārbaudīšana
un attiecīga lēmuma pieņem-
šana;

2) 1937. g. budžets;
3) vēlēšanas;
4) lēmums par 1914. gadā no

Liepājas pils. valdes pirktā
zemes gabala koroborēšanu.

5) dažādi jautājumi.
Saskaņā ar stāt. 57. p. un

Finanču ministrijas tirdzniec. un
rūpniecības nod. 1924. g. 9. okt.
NT/A 428 rakstu, akciju vietā
var uzrādīt arī A/B Nordiska
Foreningsbanken, Helsingfors, ap-
liecības.

40578o Valde.

krājaizdevu saifllas
dib. 1888. g.

gadskārtējā
biedru pilnsapulce

notiks š. g. 9. aprilī, pīkst. 17,
Rīgā, Rātslaukumā 1, ,,Ressource '
kluba telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1936. g. darbības pārskata un

bilances apstiprināšana;
4) 1936. g. peļņas sadalīšana;
5) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1936. g. darbību;
6) 1937. g. budžets;
7) valdes un padomes locekļu,

viņu kandidātu un revīzijas
komisijas locekļu vēlēšanas.
Ja šai sapulcei nepiedalītos sa-

biedrības statūtu 86. pantā pa-
redzētais biedru skaits, tad,
saskaņā ar sabiedrības statūtu
87. - pantu, tanī pašā dienā un
vietā, pīkst. 18, notiks ar to pašu
dienas kārtību otrreizējā biedru
pilnsapulce, kura būs pilntiesīga
pie katra ieradušos biedru skaita.

40685o Valde.

S>a£ādi
sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Pāvila Svempa konkursa valde
paziņo kreditoriem, ka 1937. g.
7. aprilī, pīkst. 12, Rīgā, Kr.
Barona ielā 7, 4. dz. notiks

KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;
2) konkursa valdes ziņojums;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) tiesu lietu gaita un turpinā-

šana;
5) maksātnespējas raksturs;
6) atlīdzība konkursa valdei;
7) konkursa slēgšana;
8) dažādi jautājumi. 40580o
Konkursa valdes priekšsēdēt.,

zvēr. adv. M.Antons.
Maksātnespējīgās parādnieces

Latvijas techniskās biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa valde
uzaicina ierasties visus parādnie-
ces kreditorus 1937. g. 7. aprilī,
pīkst. 18, Rīgā, Baznīcas ielā 1/3,
6. dz. uz parādnieces
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) jautājums par biedru atbildī-

bas otrreizēju sadalījumu;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa slēgšanas jautājums;
5) naudas sadalīšana;
6) konkursa valdes atalgojums;
7) konkursa masas likvidatora

vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi. 40579o
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zvēr. adv. P. Berģis.

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V 4704/102, ko šī
pag. valde 1932. g. 15. jun. izd.
Voldemāram - Rūdolfam Glāze-
ram. 40016o

Latvijas iekšmisijas biedrības
Cēsu nodaļas

1937. g. 14. martā sarīkotās
mantu loterijas

vinnējošo ložu saraksts:
Mantu vērtība Ls 25: 3. num.

„ 15: 1267.,
1703. num.
Mantu vērtība Ls 5 līdz Ls lOr

94, 397, 421, 455, 480, 526, 546,
675, 761, 837, 858, 935, 1186,
1246, 1372, 1392, 1556, 1561,
1586, 1629, 1637, 1735, 1815,
1986. num.
Mantu vērtība no Ls 2 līdz Ls 5:

39, 60, 71, 163, 169, 224, 240,
283, 296, 314, 323, 328, 333, 343,
419, 443, 539, 542, 575. 589, 598,
611, 622, 705, 723, 738, 763, 826,
846, 851, 864, 870, 888, 944, 962,
1040, 1066. 1105, 1112, 1119,
1131, 1193, 1206, 1266, 1292,
1332, 1335, 1341, 1355, 1362,
1397, 1481, 1482, 1559, 1575,
1610, 1658, 1662, 1682, 1714r
1723, 1742, 1786, 1798, 1847,
1877, 1890, 1926, 1927, 1943,
1978, 1989, 2006. num.

Vinnesti saņemami Cēsīs, Rīgas
ielā 22, 1 mēneša laikā pēc izslu-
dināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Laikā neizņemtie vinnesti pāriet
biedrības īpašumā. 40671o
Valdes priekšsēd. K- Aizderdzis.

Sekretārs A. Piebalgs.

Rīgas prefektūra
paziņo, ka tās glabāšanā atrodas

dažād.atrastas un nezināma īpašnieku mantas
kā: nauda, naudas maki, portfeļi, grozi, čemodāni un rokas somiņas
ar dažādu saturu, dažādi apģērbu un veļas gabali, dažādas mantas, kas
atrastas ielu dzelzceļu vagonos, mufes, ādas apkakles, automobiļa
kurbulis, velosipēdi, dažādi darba rīki, velosipēda apgaismošanas
ierīce, pulksteņi, gulta, ģīmetnes, dzija, ragaviņas, laiva, degvīns,
airēs, šnepera atslēgas, naži, logu rāmji, aitas āda, citi sīkumi un
dažādas Jānim-Augustam Plotniekam, Augustam Dzirkalim, Vilim
Konratam, Eduardam Stafeckim, Antonam Liniavskim un Volde-
māra Lisnera mantiniekiem izsniedzamas mantas.

Sīkāks mantu saraksts izlikts prefektūras iecirkņos.
Minētās mantas ierakstītas atrasto lietu grām. ar 6292—6362

un 5739. numuriem un liet. pierād. grām. ar 75,3370., 117 5356.,
242/8833., 11415., 11549., 605 31., 50 33., 51 33., 52 33., 899/34.,
1204/34., 678/36., 30 / 37., 71/37., 72/37., 75/37., 79 37., 116/37. un
135/37. numuriem. 407I4z

Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic
prefektūras saimniecības nodaļai 1 gada laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas dienas ,.Valdības Vēstnesī". L 6612

Rigas pilsētas nekustamo īpašumu vai
1937. g. 5. aprilī, pīkst. 12, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 5, 79. istabā,
pārdos jauktā izsolē sagatavotus skuju un lapu koku baļķus un
klučus, kā arī papīrmalku, dažādās mežniecībās, izvestus pie sta-
cijām vai upēm, sadalītu 4 pārdošanas vienībās, vērtībā no 4000
līdz 7500 latiem. 1* L 6529 40539

Tuvākas ziņas turpat, darba laikā.

Šoseļu un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

š. g. 12. aprilī, pīkst. 10, savā garāžā Rīgā, M. Turaidas ielā 6,

pārdos vairāksolītājicm

noiietotu 1 „Ford" preču automobili
(mot. ..V» 645960) un

1 uiejlo MCheuroIet" automobili
(mot. ,\i 579770).

Tuvākas ziņas un pārdodamie automobiļi apskatāmi rajona
garāžā M. Turaidas ielā 6, Rīgā, ikdienas no pīkst. 9 līdz 3.

Dzelzceļu techniskā direkcija
š. g. 2. aprilī, pīkst. 12

izdos otrreizējā jauKtā izsolē
tiltu dzelzs kopņu krāsošanas darbus sekojošos ceļu iec:

2. ceļu iecirknī. Nodrošinājums Ls 50,—
4. „ „ „ „ 75,-
6. „ „ „ ,, 150 —
9 „ „ 245-

10. ,, „ ,, „ 45 —
11- „ „ „ „ 85,—

Tuvākas zinas techniskās direkcijas tiltu daļā, Rīgā, Gogoļa
ielā 3, 317. ist. ' 40713z L 6609

laists dzelzceļu 1. ii iecirkņa piišiis
savā birojā, Rīgas 1. stacijā, š. g. 6. aprili, pīkst. 12,

izdos rakstisko izsolē:
1) mūrnieku un apmetēju darbus; drošības nauda Ls 200

2) asfaltēšanas darbus ,, ,, ,, 300

3) krāsotāju darbus ,, „ „ 1000
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 6595

Dzelzceļu 2. ceļu iecirkņa birojā,
Čiekurkalna stacijā,

š. g. 6. aprilī, pulksten 10,

izdos otrreizējās jauktās izsolēs

seko], darbu izpildīšanu iecirkņa robežās 1937./38. l i
1) namdaru un galdnieku darbus, nodrošinājums Ls 450,—;
2) mūrnieku, apmetēju un betonētāju darbus,nodrošinājums Ls200—;

3) podnieku darbus, nodrošinājums Ls 75,—. 40712z
Izsolēs var piedalīties rakstiski vai mutiski.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 66(11

laists dzelzceļu /. ceļu iecirkņa priekšnieks
savā birojā Torņkalna stacijā, š. g. 31. martā, pīkst. 10,

otrreizējā jauktā izsolē
izdos mūrnieku darbu izpildīšanu 7. ceļu iecirknī.

Drošības nauda Ls 200,—. L 6598
Tuvākas zinas iecirkņa biroiā. darba laikā. 4071 Iz

Risas-Londonas līnijas
kārtējās satiksmes braucienu saraksts preču tvaikoņiem

no 1937. g. 1. apriļa līdz 30. jūnijam.

Tv. „Baltrafiic" netto 1994,13 r.t. Tv. „Baltara" netto 1992,42_r
^
L.

5. brauc. 1. aprilī 5. brauc. 8. aprilī
6. ., 15. „ 6. „ 22. „
7. ,, 1. maijā 7. ,, 8. maiā
8. „ 14. „ 8. „ 22. „
9. „ 29. „ 9. „ 5. iunijā

10. „ 12. jūnijā 10. ;, 19. „
11- ,, 26. „

Kuģa aģenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.,
40722 L. Smilšu ielā 28/30.
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